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Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 1/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

1 22/01/2019 4.109,86COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 01.01.1.103.004.BBB.01001.00.00R

AMMINISTRATORI COMUNALI  - P.I. 00000000002 4.109,86

2 22/01/2019 19.603,25COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01021.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 19.603,25

3 22/01/2019 22,50IND. DI DISAGIO-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 22,50

4 22/01/2019 147,00IND. DI RISCHIO-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 147,00

5 22/01/2019 457,25IND. MANEGGIO VALORI-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 457,25

6 22/01/2019 946,86INDENNITA' DI REPERIBILITA'-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 946,86

7 22/01/2019 82,55COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 82,55

8 22/01/2019 1.884,58STRAORDINARIO-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 1.884,58

9 22/01/2019 755,48INDENNITA' DI TURNAZIONE-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 755,48

10 22/01/2019 5.854,67COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.02172.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 5.854,67

11 22/01/2019 8.845,42COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01101.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 8.845,42

12 22/01/2019 18.005,99COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01081.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 18.005,99

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

52.309,33 8.406,08 60.715,41

52.309,33 8.406,08 60.715,41Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 2/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

13 22/01/2019 5.499,61COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01111.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 5.499,61

14 22/01/2019 578,22COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 01.07.1.110.004.BBB.01206.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 578,22

15 22/01/2019 6.298,71COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01261.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 6.298,71

16 22/01/2019 3.257,01COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01391.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.257,01

17 22/01/2019 3.125,74COMPETENZE STIPENDIALI-01/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01651.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.125,74

18 22/01/2019 1.600,00CREDITO DL 66-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 1.600,00

19 22/01/2019 10.431,96IRPEF  NETTA-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 10.431,96

20 22/01/2019 10,83FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 10,83

21 22/01/2019 108,41FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 108,41

22 22/01/2019 175,96INADEL TFS - ENTE-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 175,96

23 22/01/2019 4.587,82RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.587,82

24 22/01/2019 362,13RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 362,13

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

35.458,18 578,22 36.036,40

87.767,51 8.984,30 96.751,81Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 3/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

25 22/01/2019 0,88RITENUTA INPS DS AZIENDA-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00R

INPS  - P.I. 00000000006 0,88

26 22/01/2019 688,33RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00R

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 688,33

27 22/01/2019 1.393,42RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.393,42

28 22/01/2019 94,26RITENUTA INPS DS AZIENDA-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPS  - P.I. 00000000006 94,26

29 22/01/2019 163,00RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-01/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 163,00

30 22/01/2019 334,16RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00R

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 334,16

31 22/01/2019 35,90FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-01/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 35,90

32 22/01/2019 2.102,77RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2.102,77

33 22/01/2019 3,59FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-01/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 3,59

34 22/01/2019 245,21RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-01/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 245,21

35 22/01/2019 95,76INADEL TFS - ENTE-01/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 95,76

36 22/01/2019 403,00RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-01/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 403,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

4.536,91 1.023,37 5.560,28

92.304,42 10.007,67 102.312,09Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 4/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

37 22/01/2019 4.251,11RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.251,11

38 22/01/2019 5,05FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-01/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 5,05

39 22/01/2019 50,50FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-01/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 50,50

40 22/01/2019 56,95RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-01/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 56,95

41 22/01/2019 19,78FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-01/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 19,78

42 22/01/2019 1,98FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-01/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,98

43 22/01/2019 95,44INADEL TFS - ENTE-01/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 95,44

44 22/01/2019 1.302,78RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.302,78

45 22/01/2019 137,61RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 01.07.1.110.004.BBB.01206.00.00R

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 137,61

46 22/01/2019 1.472,63RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.472,63

47 22/01/2019 116,75INADEL TFS - ENTE-01/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 116,75

48 22/01/2019 55,79RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-01/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 55,79

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

7.428,76 137,61 7.566,37

99.733,18 10.145,28 109.878,46Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 5/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

49 22/01/2019 1,32FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-01/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,32

50 22/01/2019 50,48INADEL TFS - ENTE-01/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 50,48

51 22/01/2019 759,41RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 759,41

52 22/01/2019 38,13RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-01/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 38,13

53 22/01/2019 13,24FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-01/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 13,24

54 22/01/2019 85,83RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-01/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 85,83

55 22/01/2019 737,79RITENUTA CPDEL AZIENDA-01/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 737,79

56 22/01/2019 29,80FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-01/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 29,80

57 22/01/2019 2,98FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-01/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2,98

58 22/01/2019 371,10RITENUTA INADEL DIPENDENTE-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 371,10

59 22/01/2019 261,23RITENUTA FPC DIPENDENTE-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE  - P.I. 00000000009 261,23

60 22/01/2019 6.611,83RITENUTA CPDEL DIPENDENTE-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 6.611,83

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

8.963,14 0,00 8.963,14

108.696,32 10.145,28 118.841,60Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 6/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

61 22/01/2019 257,63FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO ADERENTE-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 257,63

62 22/01/2019 979,20VERSAMENTO RITENUTE TFS - TFR A CARICO DIPENDENTI-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 979,20

63 22/01/2019 459,10ADDIZIONALE COMUNALE-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 459,10

64 22/01/2019 63,06VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP CASSA CPDEL RICONGIUNZIONI  - P.I. 00000000005 63,06

65 22/01/2019 166,83VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FGILSEL CISL  - P.I. 94162580636 166,83

66 22/01/2019 15,00ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY  - P.I. 95216050633 15,00

67 22/01/2019 5.452,93VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

BANCA POPOLARE PUGLIESE  - P.I. 02848590754 5.452,93

68 22/01/2019 1.566,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FIDES S.P.A.  - P.I. 00922061007 1.566,00

69 22/01/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI  - P.I. 95053430633 30,00

70 22/01/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FUNZIONE PUBBLICA CGIL  - P.I. 07392090630 30,00

71 22/01/2019 269,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CREDEM  - P.I. 01806740153 269,00

72 22/01/2019 1.669,42ADDIZIONALE REGIONALE RATEIZZATA-01/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.669,42

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

10.958,17 0,00 10.958,17

119.654,49 10.145,28 129.799,77Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 7/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

73 22/01/2019 349,34VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 01.01.1.102.001.BBB.01007.00.00R

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 349,34

74 22/01/2019 1.638,49VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.01027.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.638,49

75 22/01/2019 365,19VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00R

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 365,19

76 22/01/2019 497,66VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 497,66

77 22/01/2019 750,96VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 01.03.1.102.001.BBB.01106.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 750,96

78 22/01/2019 1.518,23VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 01.06.1.102.001.BBB.01087.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.518,23

79 22/01/2019 465,29VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 01.07.1.102.001.BBB.01187.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 465,29

80 22/01/2019 49,15VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 01.07.1.110.004.BBB.01206.00.00R

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 49,15

81 22/01/2019 522,73VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 03.01.1.102.001.BBB.01267.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 522,73

82 22/01/2019 271,22VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 04.06.1.102.001.BBB.01393.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 271,22

83 22/01/2019 263,48VERSAMENTO IRAP-01/2019(0) 12.09.1.102.001.BBB.01657.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 263,48

84 22/01/2019 1.000,00LIUIDAZIONE PER CONTRIBUTO SPESE DI FUNZIONAMENTO ISTITUTO COMPRENSIVO ANNO 2019 04.02.1.104.005.BBB.01364.00.00C

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA  - P.I. 82011020631 1.000,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

6.928,06 763,68 7.691,74

126.582,55 10.908,96 137.491,51Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 8/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

85 22/01/2019 3.300,00PAGAMENTO F24EP IVA SPLIT 99.01.7.701.001.BBB.05008.00.00R

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 3.300,00

86 22/01/2019 2.000,00CONCESSIONE CONTRIBUTO AL CENTRO SOCIALE ANZIANI 12.03.1.110.004.BBB.01880.00.00R

GATTI PASQUALINA - C.F. GTTPQL44A61I978Z 2.000,00

87 22/01/2019 70,76SPESE DI TELEFONIA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00R

TELECOM ITALIA S.P.A.  - P.I. 00488410010 70,76

88 22/01/2019 1.686,18SPESE DI TELEFONIA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00R

TELECOM ITALIA S.P.A.  - P.I. 00488410010 1.686,18

89 22/01/2019 427,00LIQUIDAZIONE PER ACQUISTO CEDOLE LIBRARIE 04.06.1.104.004.BBB.01422.00.00R

CASA EDITRICE DEI COMUNI SAS  - P.I. 01303001216 427,00

90 22/01/2019 1.550,11LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI PASTO 01.02.1.101.001.BBB.01031.00.00R

EDENRED ITALIA SRL  - P.I. 09429840151 1.550,11

91 22/01/2019 1.567,86LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI PASTO 01.02.1.101.001.BBB.01031.00.00R

EDENRED ITALIA SRL  - P.I. 09429840151 1.567,86

92 22/01/2019 1.632,95LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI PASTO 01.02.1.101.001.BBB.01031.00.00R

EDENRED ITALIA SRL  - P.I. 09429840151 1.632,95

93 23/01/2019 10.000,00LIQUIDAZIONE PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 10.000,00

94 23/01/2019 5.000,00LIQUIDAZIONE PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 5.000,00

95 23/01/2019 12.764,47LIQUIDAZIONE PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 12.764,47

96 23/01/2019 6.624,72LIQUIDAZIONE PER FORNITURA PASTI SCUOLE MATERNE DICEMBRE 2018 04.06.1.103.004.BBB.01416.00.00R

RISTONET S.R.L.  - P.I. 04399520651 6.624,72

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

0,00 46.624,05 46.624,05

126.582,55 57.533,01 184.115,56Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 9/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

97 23/01/2019 419,75TRASFERIMENTO SOMME PER RILASCIO CARTE DI IDENTITÀ DAL 17/12 AL 31/12/2018 01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00R

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 419,75

98 23/01/2019 587,65TRASFERIMENTO SOMME PER RILASCIO DI 35 CARTE DI IDENTITÀ DA 2/1 AL 15/1/2019 01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 587,65

99 23/01/2019 46.156,52LIQUIDAZIONE PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 46.156,52

100 25/01/2019 200,00LIQUIDAZIONE SOMME ERRONEAMENTE VERSATE 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 200,00

101 25/01/2019 2.500,00ANTICIPAZIONE FONDO ECONOMATO ANNO 2019 99.01.7.701.001.BBB.05006.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 2.500,00

102 25/01/2019 42.441,62LIQUIDAZIONE PER CONFERIMENTO RIFIUTI ORGANICI 09.03.1.103.002.BBB.01751.00.00R

HELIOS SRL  - P.I. 05160600655 42.441,62

103 25/01/2019 16.869,94LIQUIDAZIONE PER CONFERIMENTO FRAZIONE ORGANICA DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2018 09.03.1.103.002.BBB.01751.00.00R

HELIOS SRL  - P.I. 05160600655 16.869,94

104 25/01/2019 44.529,58LIQUIDAZIONE PER CONFERIMENTO RIFIUTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DA MARZO
A DICEMBRE 2018

09.03.1.103.002.BBB.01741.00.00R

HELIOS SRL  - P.I. 05160600655 44.529,58

105 25/01/2019 1.858,79LIQUIDAZIONE PER FORNITURA GAS NOVEMBRE E DICEMBRE 2018 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00R

ENEL ENERGIA SPA  - P.I. 06655971007 1.858,79

106 25/01/2019 17.130,06LIQUIDAZIONE PER CONFERIMENTO FRAZIONE ORGANICA DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2018 09.03.1.103.002.BBB.01751.00.00R

HELIOS SRL  - P.I. 05160600655 17.130,06

107 25/01/2019 3.108,31LIQUIDAZIONE PER CONFERIMENTO FRAZIONE ORGANICA DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2018 09.03.1.103.002.BBB.01741.00.00R

HELIOS SRL  - P.I. 05160600655 3.108,31

108 25/01/2019 5.605,62LIQUIDAZIONE PER CONFERIMENTO RIFIUTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DA MARZO
A DICEMBRE 2018

09.03.1.103.002.BBB.01741.00.00R

HELIOS SRL  - P.I. 05160600655 5.605,62

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

3.287,65 178.120,19 181.407,84

129.870,20 235.653,20 365.523,40Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 10/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

109 31/01/2019 231,80LIQUIDAZIONE PER FORNITURA FIRMA DIGITALE E RINNOVO 3 CERTIFICATI 01.02.1.103.005.BBB.01053.00.00R

ALPHASOFT S.R.L.  - P.I. 00937790624 231,80

110 31/01/2019 305,00LIQUIDAZIONE PER DISINFESTAZIONE SCUOLA MATERNA VIA RISORGIMENTO 04.01.1.103.005.BBB.01346.01.00R

COOPERATIVA LA RINASCENTE  - P.I. 06834781210 305,00

111 31/01/2019 250,00LIQUIDAZIONE PER RICARICHE ESTINTORI STRUTTURE COMUNALI 12.04.1.103.004.BBB.01912.00.00R

ESTINTORI SPISTO VITIELLO ANNA MARIA - C.F. VTLNMR54T54B076U 250,00

112 31/01/2019 186,80LIQUIDAZIONE PER RICARICHE ESTINTORI STRUTTURE COMUNALI 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00R

ESTINTORI SPISTO VITIELLO ANNA MARIA - C.F. VTLNMR54T54B076U 186,80

113 31/01/2019 158,60LIQUIDAZIONE PER RICARICHE ESTINTORI STRUTTURE COMUNALI 04.06.1.103.004.BBB.01417.00.00R

ESTINTORI SPISTO VITIELLO ANNA MARIA - C.F. VTLNMR54T54B076U 158,60

114 31/01/2019 100,00LIQUIDAZIONE PER RICARICHE ESTINTORI STRUTTURE COMUNALI 03.01.1.103.003.BBB.01266.00.00R

ESTINTORI SPISTO VITIELLO ANNA MARIA - C.F. VTLNMR54T54B076U 100,00

115 31/01/2019 329,40LIQUIDAZIONE PER DISINFESTAZIONE SCUOLA MATERNA VIA RISORGIMENTO 04.01.1.103.005.BBB.01346.01.00R

COOPERATIVA LA RINASCENTE  - P.I. 06834781210 329,40

116 31/01/2019 1.000,00LIQUIDAZIONE PER PULIZIA STRAORDINARIA CIMITERO COMUNALE 12.09.1.103.005.BBB.01658.00.00R

COOPERATIVA LA RINASCENTE  - P.I. 06834781210 1.000,00

117 31/01/2019 900,00LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA A.N.U.T.E.L. ANNO 2018 01.02.1.103.001.BBB.01049.00.00R

A.N.U.T.E.L.  - P.I. 02035210794 900,00

118 31/01/2019 230,00LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA A.N.U.T.E.L. ANNO 2019 01.02.1.103.001.BBB.01049.00.00C

A.N.U.T.E.L.  - P.I. 02035210794 230,00

119 31/01/2019 1.216,58LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIA VARIO PER IL CIMITERO 12.09.1.103.005.BBB.01656.00.00R

CARBONE GENNARO - C.F. CRBGNR59P24I978A 1.216,58

120 31/01/2019 1.245,13PULIZIA STRUTTURE COMUNALI MESE DI SETTEMBRE 2018 01.02.1.103.005.BBB.01045.00.00R

COOPERATIVA LA RINASCENTE  - P.I. 06834781210 1.245,13

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

230,00 5.923,31 6.153,31

130.100,20 241.576,51 371.676,71Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 11/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

121 01/02/2019 43.432,20GIROFONDI COMPENSAZIONE ENTRATE 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 43.432,20

122 01/02/2019 20.495,69GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 20.495,69

123 01/02/2019 8.160,00GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 8.160,00

124 01/02/2019 8.851,77GIROFONFI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 8.851,77

125 01/02/2019 12.374,61GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 12.374,61

126 05/02/2019 73.420,09GIFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 73.420,09

127 05/02/2019 1.871,93GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 1.871,93

128 05/02/2019 691,80GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 691,80

129 05/02/2019 5.560,00GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 5.560,00

130 05/02/2019 97,85GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 97,85

131 05/02/2019 18,00GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 18,00

132 05/02/2019 340,33GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 340,33

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

0,00 175.314,27 175.314,27

130.100,20 416.890,78 546.990,98Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 12/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

133 05/02/2019 1.438,38LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI VIGILANZA A STRUTTURE COMUNALI DA OTTOBRE A DICEMBRE 2018 01.02.1.110.005.BBB.01044.00.00R

EUROPOLICE SRL  - P.I. 03188330652 1.438,38

134 05/02/2019 1.110,52LIQUIDAZIONE PER FORNITURA GASOLIO SCUOLA MEDIA E CENTRO SOCIALE 12.04.1.103.004.BBB.01912.00.00R

BRONCHI COMBUSTIBILI S.P.A.  - P.I. 01252710403 1.110,52

135 05/02/2019 2.888,45LIQUIDAZIONE PER FORNITURA GASOLIO SCUOLA MEDIA E CENTRO SOCIALE 04.02.1.103.004.BBB.01386.00.00R

BRONCHI COMBUSTIBILI S.P.A.  - P.I. 01252710403 2.888,45

136 05/02/2019 1.853,35LIQUIDAZIONE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO 09.05.1.103.005.BBB.01809.00.00R

FLOR DESIGNER DI MATTEO DE FILIPPO  - P.I. 05797981213 1.853,35

137 05/02/2019 1.740,42LIQUIDAZIONE OPERATORI PROGETTO APU DAL 9/10/2018 AL 3/01/2019 12.04.1.104.BBB.BBB.R

PELLEGRINO NICOLA - C.F. PLLNCL74S29I438M 1.740,42

138 05/02/2019 1.740,42LIQUIDAZIONE OPERATORI PROGETTO APU DAL 9/10/2018 AL 3/01/2019 12.04.1.104.BBB.BBB.R

FRANZA PASQUALINA - C.F. FRNPQL66D45F839T 1.740,42

139 05/02/2019 1.740,42LIQUIDAZIONE OPERATORI PROGETTO APU DAL 9/10/2018 AL 3/01/2019 12.04.1.104.BBB.BBB.R

CELENTANO ASSUNTA - C.F. CLNSNT72C48I377X 1.740,42

140 05/02/2019 3.625,84LIQUIDAZIONE PER LAVORI STRAORDINARI CIMITERO COMENALE 08.01.2.202.002.BBB.03572.00.00R

CLAF SERRAMENTI SRL  - P.I. 05117200658 3.625,84

141 05/02/2019 3.839,46LIQUIDAZIONE PER LAVORI DI FABBRO PRESSO STRUTTURE COMUNALI 08.01.2.202.002.BBB.03572.00.00R

FIORALFER DI FIORE LUCIO  - P.I. 00420481210 3.839,46

142 05/02/2019 1.999,99LIQUIDAZIONE PER INSTALLAZIONE LUMINARIE NATALIZIE 10.05.1.103.005.BBB.01938.00.00R

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 1.999,99

143 05/02/2019 226,67LIQUIDAZIONE 4° TRIMESTRE 2018 FUNZIONAMENTO S.E.C. DI POMPEI 01.02.1.103.004.BBB.01047.00.00R

COMUNE DI POMPEI SERVIZIO TESORERIA  - P.I. 01242681219 226,67

144 05/02/2019 1.544,14LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE INFORMATICO A SEGUITO DI CORTO CIRCUITO 01.02.1.103.005.BBB.01053.00.00R

HSS DI SORVILLO ANTONIO  - P.I. 05200471216 1.544,14

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

0,00 23.748,06 23.748,06

130.100,20 440.638,84 570.739,04Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 13/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

145 05/02/2019 4.062,00LIQUIDAZIONE ALLA COMMISSIONE TECNICA COMUNALE PER IL RILASCIO DELLE AUTORIZZAZIONI
SISMICHE DA LUGLIO A DICEMBRE 2018

08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00R

GUADAGNO FILIPPO - C.F. GDGFPP59C14L245W 4.062,00

146 05/02/2019 3.046,50LIQUIDAZIONE ALLA COMMISSIONE TECNICA COMUNALE PER IL RILASCIO DELLE AUTORIZZAZIONI
SISMICHE DA LUGLIO A DICEMBRE 2018

08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00R

ALLOCCA DOMENICO - C.F. LLCDNC63R01Z700K 3.046,50

147 05/02/2019 3.046,50LIQUIDAZIONE ALLA COMMISSIONE TECNICA COMUNALE PER IL RILASCIO DELLE AUTORIZZAZIONI
SISMICHE DA LUGLIO A DICEMBRE 2018

08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00R

AMATO FELICE - C.F. MTAFLC73A29E955G 3.046,50

148 05/02/2019 1.523,25LIQUIDAZIONE ALLA COMMISSIONE TECNICA COMUNALE PER IL RILASCIO DELLE AUTORIZZAZIONI
SISMICHE DA LUGLIO A DICEMBRE 2018

08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00R

PAGANO EMILIO - C.F. PGNMLE86B21G813F 1.523,25

149 05/02/2019 1.523,25LIQUIDAZIONE ALLA COMMISSIONE TECNICA COMUNALE PER IL RILASCIO DELLE AUTORIZZAZIONI
SISMICHE DA LUGLIO A DICEMBRE 2018

08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00R

RAIA SALVATORE FELICE - C.F. RAISVT86R28A509G 1.523,25

150 05/02/2019 1.523,25LIQUIDAZIONE ALLA COMMISSIONE TECNICA COMUNALE PER IL RILASCIO DELLE AUTORIZZAZIONI
SISMICHE DA LUGLIO A DICEMBRE 2018

08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00R

DEL GIUDICE MARILENA - C.F. DLGMLN85M56L845P 1.523,25

151 05/02/2019 2.200,25LIQUIDAZIONE ALLA COMMISSIONE TECNICA COMUNALE PER IL RILASCIO DELLE AUTORIZZAZIONI
SISMICHE DA LUGLIO A DICEMBRE 2018

08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00R

FIORE IMMACOLATA - C.F. FRIMCL86P62F912S 2.200,25

152 05/02/2019 27.273,07VERSAMENTO TRATTENUTE IVA SPLIT PAYMENT ISTITUZIONALE - GENNAIO 99.01.7.701.001.BBB.05008.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 27.273,07

153 06/02/2019 5.249,15IMPEGNO PER PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI COMPLETAMENTO PALESTRA SCUOLA  MEDIA 04.02.2.202.005.BBB.03138.00.00R

CORDELLA FEDERICO - C.F. CRDFRC56L13I978A 5.249,15

154 06/02/2019 777,51CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 777,51

155 06/02/2019 17.753,53CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 17.753,53

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

27.273,07 40.705,19 67.978,26

157.373,27 481.344,03 638.717,30Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 14/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

156 06/02/2019 18.908,18CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 18.908,18

157 06/02/2019 13.345,49CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 13.345,49

158 07/02/2019 3.149,34LIQUIDAZIONE PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 12.04.1.103.004.BBB.01912.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 3.149,34

159 07/02/2019 474,25LIQUIDAZIONE PER CONSUMI ENERGIA ELETTRICA 10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 474,25

160 07/02/2019 3.007,30LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 3.007,30

161 07/02/2019 979,77LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 04.01.1.103.005.BBB.01346.01.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 979,77

162 07/02/2019 2.514,77LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 04.01.1.103.005.BBB.01346.01.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 2.514,77

163 07/02/2019 5.162,96LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 5.162,96

164 07/02/2019 1.047,66LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 04.02.1.103.005.BBB.01387.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 1.047,66

165 07/02/2019 3.074,48LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 04.02.1.103.005.BBB.01387.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 3.074,48

166 07/02/2019 1.997,76LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 01.02.1.103.005.BBB.01048.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 1.997,76

167 07/02/2019 6.156,00LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 09.05.1.103.005.BBB.01809.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 6.156,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

0,00 59.817,96 59.817,96

157.373,27 541.161,99 698.535,26Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 15/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

168 07/02/2019 1.553,83LIQUIDAZIONE PER FORNITURA GASOLIO SCUOLA MEDIA E CENTRO SOCIALE 12.04.1.103.004.BBB.01911.00.00C

BRONCHI COMBUSTIBILI S.P.A.  - P.I. 01252710403 1.553,83

169 07/02/2019 3.625,27LIQUIDAZIONE PER FORNITURA GASOLIO SCUOLA MEDIA E CENTRO SOCIALE 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

BRONCHI COMBUSTIBILI S.P.A.  - P.I. 01252710403 3.625,27

170 07/02/2019 1.671,40LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI PROTEZIONE DATI ANNO 2018 01.02.1.103.005.BBB.01053.00.00R

ALPHASOFT S.R.L.  - P.I. 00937790624 1.671,40

171 07/02/2019 3.346,32LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI ASSISTENZA ANAGRAFE, STATO CIVILE E ELETTORALE ANNO 2018 01.02.1.103.005.BBB.01053.00.00R

ALPHASOFT S.R.L.  - P.I. 00937790624 3.346,32

172 07/02/2019 520,00LIQUIDAZIONE COMPENSO PER RILEVAZIONE SUPERFICI TASSABILI AI FINI TRIBUTARI 01.06.2.202.005.BBB.03206.00.00R

CARBONE CARMINE - C.F. CRBCMN83P22F912P 520,00

173 07/02/2019 624,00LIQUIDAZIONE COMPENSO PER CENSIMENTO UNITÀ IMMOBILIARI IMPROPRAMENTE ISCRITTE AL
CATASTO NELLA CATEGORIA "F3-IN CORSO DI COSTRUZIONE"

01.06.2.202.005.BBB.03206.00.00R

CARBONE CARMINE - C.F. CRBCMN83P22F912P 624,00

174 07/02/2019 19.171,91LIQUIDAZIONE A SALDO SU ATTO DI TRANSAZIONE EREDI MINICHINI 08.01.2.202.005.BBB.03606.00.00R

MINICHINI BIAGIO - C.F. MNCBGI81A02H931N 19.171,91

175 07/02/2019 8.363,83LIQUIDAZIONE A SALDO SU ATTO DI TRANSAZIONE EREDI MINICHINI 01.06.2.205.005.BBB.03205.00.00R

MINICHINI ANGELO - C.F. MNCNGL87D26H860C 8.363,83

176 07/02/2019 8.932,59LIQUIDAZIONE A SALDO SU ATTO DI TRANSAZIONE EREDI MINICHINI 08.01.2.202.005.BBB.03606.00.00R

MINICHINI ANGELO - C.F. MNCNGL87D26H860C 8.932,59

177 07/02/2019 1.875,49LIQUIDAZIONE A SALDO SU ATTO DI TRANSAZIONE EREDI MINICHINI 08.01.2.202.005.BBB.03606.00.00R

MINICHINI ANGELO - C.F. MNCNGL87D26H860C 1.875,49

178 08/02/2019 1.671,40LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO PROTEZIONE DATI ANNO 2017 01.02.1.103.005.BBB.01053.00.00R

ALPHASOFT S.R.L.  - P.I. 00937790624 1.671,40

179 08/02/2019 1.371,28LIQUIDAZIONE PER MANUTENZIONE IMPIANTO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE COMUNALE DA GENNAIO E
FEBBRAIO 2019

10.05.1.103.005.BBB.01938.00.00C

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 1.371,28

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

6.550,38 46.176,94 52.727,32

163.923,65 587.338,93 751.262,58Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 16/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

180 08/02/2019 3.417,53LIQUIDAZIONE PER LAVORI EFFETTUATI PRESSO IL CAMPO SPORTIVO 06.01.2.202.005.BBB.03409.00.00R

CLAF SERRAMENTI SRL  - P.I. 05117200658 3.417,53

181 12/02/2019 805,92TRASFERIMENTO SOMME PER RILASCIO DI 48  CARTE DI IDENTITÀ DAL 16 AL 31/01/2019 01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 805,92

182 13/02/2019 130.671,20LIQUIDAZIONE PER RACCOLTA INTEGRATA DEI RIFIUTI CANONE DA NOVEMBRE 2018 E DICEMBRE 2018 09.03.1.103.002.BBB.01740.00.00R

A.M. TECNOLOGY S.R.L.  - P.I. 04749820652 130.671,20

183 13/02/2019 65.335,60LIQUIDAZIONE PER RACCOLTA INTEGRATA DEI RIFIUTI CANONE GENNAIO 2019 09.03.1.103.002.BBB.01740.00.00C

A.M. TECNOLOGY S.R.L.  - P.I. 04749820652 65.335,60

184 13/02/2019 1.558,68LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018  ANCI 01.02.1.103.004.BBB.01071.00.00C

AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE 1.558,68

185 13/02/2019 58,41LIQUIDAZIONE PER FORNITURA LIBRI SCUOLA MIELE 04.06.1.104.004.BBB.01424.00.00R

RAP. EDITORIALE BIFULCO GIUSEPPE  - C.F. BFLGPP63A14F839G 58,41

186 13/02/2019 1.000,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA LIBRI SCUOLA MIELE 04.06.1.104.004.BBB.01424.00.00R

RAP. EDITORIALE BIFULCO GIUSEPPE  - C.F. BFLGPP63A14F839G 1.000,00

187 13/02/2019 249,92LIQUIDAZIONE PER FORNITURA LIBRI SCUOLA MIELE 04.06.1.104.004.BBB.01424.00.00R

RAP. EDITORIALE BIFULCO GIUSEPPE  - C.F. BFLGPP63A14F839G 249,92

188 13/02/2019 237,74LIQUIDAZIONE PER FORNITURA LIBRI SCUOLA MIELE 04.06.1.104.004.BBB.01424.00.00C

RAP. EDITORIALE BIFULCO GIUSEPPE  - C.F. BFLGPP63A14F839G 237,74

189 13/02/2019 1.010,00LIQUIDAZIONE PER ASSISTENZA ALUNNI SCUOLABUS DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2018 12.04.1.104.004.BBB.01900.00.00R

CENTRO STUDI SOCIO-EDUCATIVO ASSISTENZIALE  PENELOPE  - P.I. 90069170638 1.010,00

190 13/02/2019 340,00LIQUIDAZIONE PER ASSISTENZA ALUNNI SCUOLABUS DA SETTEMBRE A DICEMBRE 2018 12.04.1.104.004.BBB.01900.00.00R

CENTRO STUDI SOCIO-EDUCATIVO ASSISTENZIALE  PENELOPE  - P.I. 90069170638 340,00

191 13/02/2019 93,08LIQUIDAZIONE PER PAGAMENTO TASSE DI POSSESSO AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2019 01.06.1.103.005.BBB.01092.00.00C

AGENZIA SORVILLO DI SIMONE SORVILLO  - P.I. 01111561211 93,08

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

68.031,02 136.747,06 204.778,08

231.954,67 724.085,99 956.040,66Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 17/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

192 13/02/2019 1.126,99LIQUIDAZIONE PER PAGAMENTO TASSE DI POSSESSO AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2019 04.06.1.103.004.BBB.01419.00.00C

AGENZIA SORVILLO DI SIMONE SORVILLO  - P.I. 01111561211 1.126,99

193 13/02/2019 51,34LIQUIDAZIONE PER PAGAMENTO TASSE DI POSSESSO AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2019 03.01.1.103.003.BBB.01266.00.00C

AGENZIA SORVILLO DI SIMONE SORVILLO  - P.I. 01111561211 51,34

194 13/02/2019 171,69LIQUIDAZIONE PER PAGAMENTO TASSE DI POSSESSO AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2019 01.02.1.103.004.BBB.01071.00.00C

AGENZIA SORVILLO DI SIMONE SORVILLO  - P.I. 01111561211 171,69

195 13/02/2019 59.317,50LIQUIDAZIONE 1° S.A.L. LAVORI DI COMPLETAMENTO PALESTRA SCUOLA MEDIA 04.02.2.202.005.BBB.03146.00.00R

NOVATECH SRLS  - P.I. 07654051213 59.317,50

196 13/02/2019 4.200,00LIQUIDAZIONE STATO FINALE PER RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE STRADE COMUNALI 10.05.1.103.005.BBB.01928.00.00R

CORD.AL. S.R.L. DI CORDELLA ALFONSO  - P.I. 07550271212 4.200,00

197 13/02/2019 4.050,00LIQUIDAZIONE STATO FINALE PER RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE STRADE COMUNALI 10.05.1.103.005.BBB.01928.00.00R

CORD.AL. S.R.L. DI CORDELLA ALFONSO  - P.I. 07550271212 4.050,00

198 13/02/2019 5,88RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 2° SEMESTRE 2018 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00R

COMUNE DI SOMMA VESUVIANA  - C.F. 80021380361 5,88

199 13/02/2019 17,64RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 2° SEMESTRE 2018 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00R

COMUNE DI SAN GIUSEPPE VESUVIANO SERV. TESORERIA  - C.F. 8400290632 17,64

200 13/02/2019 17,64RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 2° SEMESTRE 2018 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00R

COMUNE DI POGGIOMARINO  - C.F. 00749590634 17,64

201 13/02/2019 5,88RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 2° SEMESTRE 2018 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00R

COMUNE DI OTTAVIANO  - P.I. 02637101219 5,88

202 19/02/2019 65,77SPESE DI TELEFONIA 1° BIMESTRE 2019 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00C

TELECOM ITALIA S.P.A.  - P.I. 00488410010 65,77

203 19/02/2019 1.668,35SPESE DI TELEFONIA 1° BIMESTRE 2019 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00C

TELECOM ITALIA S.P.A.  - P.I. 00488410010 1.668,35

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

3.084,14 67.614,54 70.698,68

235.038,81 791.700,53 1.026.739,34Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 18/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

204 19/02/2019 18.233,82LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 18.233,82

205 19/02/2019 738,76TRASFERIMENTO SOMME PER RILASCIO DI 44 CARTE DI IDENTITÀ DAL 1/2 AL 15/02/2019 01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 738,76

206 20/02/2019 2.250,00COMPETENZE STIPENDIALI-02/2019(0) 12.09.2.202.005.BBB.03304.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 2.250,00

207 20/02/2019 639,64INCENTIVI L. 109-02/2019(0) 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 639,64

208 20/02/2019 4.109,86COMPETENZE STIPENDIALI-02/2019(0) 01.01.1.103.004.BBB.01001.00.00C

AMMINISTRATORI COMUNALI  - P.I. 00000000002 4.109,86

209 20/02/2019 20.182,87COMPETENZE STIPENDIALI-02/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01021.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 20.182,87

210 20/02/2019 2.303,23COMPETENZE STIPENDIALI-02/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.02172.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 2.303,23

211 20/02/2019 12.396,86COMPETENZE STIPENDIALI-02/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01101.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 12.396,86

212 20/02/2019 18.005,99COMPETENZE STIPENDIALI-02/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01081.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 18.005,99

213 20/02/2019 5.499,61COMPETENZE STIPENDIALI-02/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01111.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 5.499,61

214 20/02/2019 6.292,41COMPETENZE STIPENDIALI-02/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01261.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 6.292,41

215 20/02/2019 3.257,01COMPETENZE STIPENDIALI-02/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01391.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.257,01

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

91.020,42 2.889,64 93.910,06

326.059,23 794.590,17 1.120.649,40Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 19/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

216 20/02/2019 3.125,74COMPETENZE STIPENDIALI-02/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01651.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.125,74

217 20/02/2019 1.536,46CREDITO DL 66-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 1.536,46

218 20/02/2019 9.921,19IRPEF  NETTA-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 9.921,19

219 20/02/2019 360,00RITENUTA INPS C10 ENTE-02/2019(0) 12.09.2.202.005.BBB.03304.00.00R

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 360,00

220 20/02/2019 152,23RITENUTA CPDEL AZIENDA-02/2019(0) 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00R

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 152,23

221 20/02/2019 11,04FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-02/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 11,04

222 20/02/2019 368,03RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-02/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 368,03

223 20/02/2019 4.636,30RITENUTA CPDEL AZIENDA-02/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.636,30

224 20/02/2019 175,96INADEL TFS - ENTE-02/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 175,96

225 20/02/2019 110,46FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-02/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 110,46

226 20/02/2019 37,08RITENUTA INPS DS AZIENDA-02/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPS  - P.I. 00000000006 37,08

227 20/02/2019 63,75RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-02/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 63,75

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

19.986,01 512,23 20.498,24

346.045,24 795.102,40 1.141.147,64Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 20/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

228 20/02/2019 548,17RITENUTA CPDEL AZIENDA-02/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 548,17

229 20/02/2019 3,59FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-02/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 3,59

230 20/02/2019 35,90FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-02/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 35,90

231 20/02/2019 2.948,00RITENUTA CPDEL AZIENDA-02/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2.948,00

232 20/02/2019 344,46RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-02/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 344,46

233 20/02/2019 50,50FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-02/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 50,50

234 20/02/2019 95,76INADEL TFS - ENTE-02/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 95,76

235 20/02/2019 4.251,11RITENUTA CPDEL AZIENDA-02/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.251,11

236 20/02/2019 403,00RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-02/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 403,00

237 20/02/2019 5,05FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-02/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 5,05

238 20/02/2019 1.302,77RITENUTA CPDEL AZIENDA-02/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.302,77

239 20/02/2019 95,44INADEL TFS - ENTE-02/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 95,44

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

10.083,75 0,00 10.083,75

356.128,99 795.102,40 1.151.231,39Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 21/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

240 20/02/2019 1,98FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-02/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,98

241 20/02/2019 56,95RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-02/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 56,95

242 20/02/2019 19,78FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-02/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 19,78

243 20/02/2019 116,75INADEL TFS - ENTE-02/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 116,75

244 20/02/2019 1.472,63RITENUTA CPDEL AZIENDA-02/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.472,63

245 20/02/2019 55,79RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-02/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 55,79

246 20/02/2019 13,24FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-02/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 13,24

247 20/02/2019 1,32FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-02/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,32

248 20/02/2019 50,48INADEL TFS - ENTE-02/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 50,48

249 20/02/2019 38,13RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-02/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 38,13

250 20/02/2019 759,41RITENUTA CPDEL AZIENDA-02/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 759,41

251 20/02/2019 85,83RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-02/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 85,83

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

2.672,29 0,00 2.672,29

358.801,28 795.102,40 1.153.903,68Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 22/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

252 20/02/2019 737,78RITENUTA CPDEL AZIENDA-02/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 737,78

253 20/02/2019 2,98FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-02/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2,98

254 20/02/2019 29,80FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-02/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 29,80

255 20/02/2019 259,68FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO ADERENTE-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 259,68

256 20/02/2019 6.254,63RITENUTA CPDEL DIPENDENTE-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 6.254,63

257 20/02/2019 247,14RITENUTA FPC DIPENDENTE-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE  - P.I. 00000000009 247,14

258 20/02/2019 371,10RITENUTA INADEL DIPENDENTE-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 371,10

259 20/02/2019 180,00RITENUTA INPS C10 DIPENDENTE-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 180,00

260 20/02/2019 983,30VERSAMENTO RITENUTE TFS - TFR A CARICO DIPENDENTI-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 983,30

261 20/02/2019 459,10ADDIZIONALE COMUNALE-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 459,10

262 20/02/2019 63,06VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP CASSA CPDEL RICONGIUNZIONI  - P.I. 00000000005 63,06

263 20/02/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FUNZIONE PUBBLICA CGIL  - P.I. 07392090630 30,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

9.618,57 0,00 9.618,57

368.419,85 795.102,40 1.163.522,25Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 23/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

264 20/02/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI  - P.I. 95053430633 30,00

265 20/02/2019 12,50VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

DI.C.C.A.P.-S.U.L.P.M.  - P.I. 01607750211 12,50

266 20/02/2019 166,83VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FGILSEL CISL  - P.I. 94162580636 166,83

267 20/02/2019 269,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CREDEM  - P.I. 01806740153 269,00

268 20/02/2019 1.366,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FIDES S.P.A.  - P.I. 00922061007 1.366,00

269 20/02/2019 5.452,93VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

BANCA POPOLARE PUGLIESE  - P.I. 02848590754 5.452,93

270 20/02/2019 15,00ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY  - P.I. 95216050633 15,00

271 20/02/2019 1.669,42ADDIZIONALE REGIONALE RATEIZZATA-02/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.669,42

272 20/02/2019 349,34VERSAMENTO IRAP-02/2019(0) 01.01.1.102.001.BBB.01007.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 349,34

273 20/02/2019 1.655,80VERSAMENTO IRAP-02/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.01027.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.655,80

274 20/02/2019 195,77VERSAMENTO IRAP-02/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 195,77

275 20/02/2019 1.052,86VERSAMENTO IRAP-02/2019(0) 01.03.1.102.001.BBB.01106.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.052,86

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

12.235,45 0,00 12.235,45

380.655,30 795.102,40 1.175.757,70Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 24/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

276 20/02/2019 1.518,24VERSAMENTO IRAP-02/2019(0) 01.06.1.102.001.BBB.01087.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.518,24

277 20/02/2019 465,27VERSAMENTO IRAP-02/2019(0) 01.07.1.102.001.BBB.01187.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 465,27

278 20/02/2019 522,20VERSAMENTO IRAP-02/2019(0) 03.01.1.102.001.BBB.01267.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 522,20

279 20/02/2019 271,22VERSAMENTO IRAP-02/2019(0) 04.06.1.102.001.BBB.01393.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 271,22

280 20/02/2019 54,37VERSAMENTO IRAP-02/2019(0) 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00R

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 54,37

281 20/02/2019 263,49VERSAMENTO IRAP-02/2019(0) 12.09.1.102.001.BBB.01657.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 263,49

282 21/02/2019 6.005,20LIQUIDAZIONE SPESE DI TELEFONIA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00R

OLIVETTI S.P.A.  - P.I. 02298700010 6.005,20

283 21/02/2019 8.000,00PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER LA COSTRUZIONE DI 5 CARRI ALLEGORICI PER IL CARNEVALE
STRIANESE EDIZIONE 2019

05.02.1.103.004.BBB.01510.00.00C

ASSOCIAZIONE CARNEVALE STRIANESE  - P.I. 90059480633 8.000,00

284 21/02/2019 1.500,00PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DELLA DIREZIONE ARTISTICA DEL PROGETTO CARNEVALE STRIANESE
EDIZIONE 2019 LIQUIDAZIONE ACCONTO

05.02.1.103.004.BBB.01510.00.00C

MELARIDO S.R.L.S.  - P.I. 08077221219 1.500,00

285 21/02/2019 8.235,78LIQUIDAZIONE COMPENSO QUALE REVISORE DEI CONTI ANNO 2018 01.01.1.103.001.BBB.01010.00.00R

RANIERI FRANCESCO - C.F. RNRFNC62R13L142F 8.235,78

286 21/02/2019 448,00RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE TRATTENUTE SU MANDATO 274/2017 RELATIVO ALLE FATTURE
177,272,367 E 464/2016

09.03.1.104.002.BBB.01736.00.00R

S.A.P.NA. S.P.A.  - P.I. 06520871218 448,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

12.540,42 14.743,35 27.283,77

393.195,72 809.845,75 1.203.041,47Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 25/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

287 21/02/2019 500,00EROGAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO PER FESTA PATRONALE 06.02.1.104.004.BBB.01508.00.00C

FUSCO MICHELE - C.F. FSCMHL48T18I377K 500,00

288 21/02/2019 512,40LIQUIDAZIONE PER RIPARAZIONE AUTO COMUNALE 04.06.1.103.004.BBB.01418.00.00R

EASY DRIVE S.A.S. DI NUNZIATA FRANCESCO  - P.I. 04666671211 512,40

289 21/02/2019 300,00EROGAZIONE CONTRIBUTO PER DISAGIATE CONDIZIONI ECONOMICHE 12.04.1.104.004.BBB.01902.02.00C

EL MAHI FATIHA - C.F. LMHFTH65T51Z330E 300,00

290 21/02/2019 300,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA 01.02.1.103.004.BBB.01043.00.00R

CARTOLIBRERIA BONAGURA SRL  - P.I. 08365171217 300,00

291 21/02/2019 210,75LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA 01.06.1.103.002.BBB.01089.00.00R

CARTOLIBRERIA BONAGURA SRL  - P.I. 08365171217 210,75

293 28/02/2019 1.073,60LIQUIDAZIONE PER ABBONAMENTO ANNO 2019 01.02.1.103.001.BBB.01049.00.00C

MAGGIOLI EDITORE  - P.I. 02066400405 1.073,60

294 28/02/2019 315,49LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE VARIO 10.05.1.103.005.BBB.01928.00.00R

CENTRO EDILE S.R.L.  - P.I. 07289511219 315,49

295 28/02/2019 185,97LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE VARIO 04.02.1.103.004.BBB.01386.00.00R

CENTRO EDILE S.R.L.  - P.I. 07289511219 185,97

296 28/02/2019 185,97LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE VARIO 04.02.1.103.004.BBB.01368.00.00R

CENTRO EDILE S.R.L.  - P.I. 07289511219 185,97

297 28/02/2019 185,97LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE VARIO 04.01.1.103.005.BBB.01346.01.00R

CENTRO EDILE S.R.L.  - P.I. 07289511219 185,97

298 28/02/2019 1.245,13LIQUIDAZIONE PER PULIZIA STRUTTURE COMUNALI DICEMBRE 2018 01.02.1.103.005.BBB.01045.00.00R

COOPERATIVA LA RINASCENTE  - P.I. 06834781210 1.245,13

299 28/02/2019 1.245,13LIQUIDAZIONE PER PULIZIA STRUTTURE COMUNALI GENNAIO 2019 01.02.1.103.005.BBB.01045.00.00C

COOPERATIVA LA RINASCENTE  - P.I. 06834781210 1.245,13

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

3.118,73 3.141,68 6.260,41

396.314,45 812.987,43 1.209.301,88Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 26/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

300 28/02/2019 1.596,11LIQUIDAZIONE A SALDO PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA I.S.I.S. STRIANO-TERZIGNO A.S.
2017/2018

04.07.1.103.004.BBB.01426.00.00R

EUROSERVICE SOC. COOP.  - P.I. 04285191211 1.596,11

301 28/02/2019 2.511,79INTEGRAZIONE IMPEGNO PER RIFACIMENTO IMPERMEABILIZZAZIONE LASTRICO SOLARE SCUOLA
MATERNA PIAZZA D'ANNA

08.01.2.202.002.BBB.03572.00.00R

SERAFINO COSTRUZIONI S.R.L.  - P.I. 07957391217 2.511,79

302 28/02/2019 689,21INTEGRAZIONE IMPEGNO PER RIFACIMENTO IMPERMEABILIZZAZIONE LASTRICO SOLARE SCUOLA
MATERNA PIAZZA D'ANNA

08.01.2.202.002.BBB.03572.00.00C

SERAFINO COSTRUZIONI S.R.L.  - P.I. 07957391217 689,21

303 28/02/2019 1.595,00IMPERMEABILIZZAZIONE LASTRICO SOLARE SCUOLA MATERNA PIAZZA D'ANNA 01.05.2.202.005.BBB.03202.00.00R

SERAFINO COSTRUZIONI S.R.L.  - P.I. 07957391217 1.595,00

304 06/03/2019 2.042,90VERSAMENTO RITENUTE SU REDDITI DI LAVORO AUTONOMONI (COD.1040) - FEBBRAIO 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 2.042,90

305 06/03/2019 7.032,15VERSAMENTO TRATTENUTE IVA ISTITUZIONALE - FEBBRAIO 99.01.7.701.001.BBB.05008.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 7.032,15

306 06/03/2019 44.169,13VERSAMENTO TRATTENUTE IVA ISTITUZIONALE - FEBBRAIO 99.01.7.701.001.BBB.05008.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 44.169,13

307 06/03/2019 12,50RIEMISSIONE PER STORNO MAND. N. 265- 1 VERSAMENTO QUOTE SINDACA LI-02/2019(0) NOTPROVIDED
TRXID: 0119022108CPX3CLOSED ACCOUNT DI.C.C.A.P.-S.U.L.P.M.

99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00C

DI.C.C.A.P.-S.U.L.P.M.  - P.I. 01607750211 12,50

308 06/03/2019 1.894,44LIQUIDAZIONE PER LAVORI ORDINARI E STRAORDINARI IMPIANTO DI P.I. 10.05.1.103.005.BBB.01938.00.00R

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 1.894,44

309 06/03/2019 189,10LIQUIDAZIONE PER LAVORI ORDINARI E STRAORDINARI IMPIANTO DI P.I. 10.05.1.103.005.BBB.01938.00.00C

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 189,10

310 06/03/2019 6.343,41LIQUIDAZIONE PER LAVORI ORDINARI E STRAORDINARI IMPIANTO DI P.I. 10.05.2.202.005.BBB.03484.00.00C

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 6.343,41

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

60.478,40 7.597,34 68.075,74

456.792,85 820.584,77 1.277.377,62Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 27/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

311 06/03/2019 1.032,13LIQUIDAZIONE PER LAVORI ORDINARI E STRAORDINARI IMPIANTO DI P.I. 10.05.2.202.005.BBB.03484.00.00C

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 1.032,13

312 06/03/2019 479,46LIQUIDAZIONE PER VIGILANZA STRUTTURE COMUNALI MESE DI GENNAIO 2019 01.02.1.110.005.BBB.01044.00.00C

EUROPOLICE SRL  - P.I. 03188330652 479,46

313 06/03/2019 976,00LIQUIDAZIONE PER GESTIONE  PROVA SELETTIVA SELEZIONE PUBBLICA PER AGENTI DI POLIZIA LOCALE
A TEMPO DETERMINATO

01.02.1.103.004.BBB.01041.00.00R

TM CONSULTING S.U.R.L.  - P.I. 07052751216 976,00

314 08/03/2019 154.691,32REINTEGRO INCASSI VINCOLATI 99.01.7.701.001.BBB.05022.00.00C

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 154.691,32

315 08/03/2019 220.192,50DIMINUZIONE ANTICIPAZIONE 60.01.5.501.001.BBB.04001.00.00C

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 220.192,50

316 08/03/2019 361.489,24UTILIZZO INCASSI VINCOLATI 99.01.7.701.001.BBB.05024.00.00C

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 361.489,24

317 12/03/2019 906,20REGOLARIZZAZIONE INCASSO COSTI DI COSTRUZIONE 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 906,20

318 13/03/2019 1.350,80LIQUIDAZIONE PER FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA E SUPERIORI 04.06.1.104.004.BBB.01422.00.00R

CARTOLIBRERIA CORDELLA DI DEL GIUDICE AMARANTE M.TERESA  - P.I. 05110021218 1.350,80

319 13/03/2019 280,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA MEDIA E SUPERIORI 04.06.1.104.004.BBB.01422.00.00R

CARTOLIBRERIA SAPORITO DI CINQUE RACHELE  - P.I. 00131221210 280,00

320 13/03/2019 700,00LIQUIDAZIONE PER PARTECIPAZIONE A CORSO DI FORMAZIONE 01.02.1.103.004.BBB.01040.00.00R

DIRITTO ITALIA.IT S.R.L.  - P.I. 02516070618 700,00

321 13/03/2019 109,91LIQUIDAZIONE PER FORNITURA TESTI SCUOLA PRIMARIA 04.06.1.104.004.BBB.01424.00.00C

CARTOLIBRERIA CORDELLA DI DEL GIUDICE AMARANTE M.TERESA  - P.I. 05110021218 109,91

322 13/03/2019 298,68LIQUIDAZIONE PER SOMMINISTRAZIONE LAVORO TEMPORANEO AUTISTA SCUOLABUS MESE DI GENNAIO
2019

04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

TEMPI MODERNI S.P.A.  - P.I. 04330930266 298,68

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

738.293,24 4.213,00 742.506,24

1.195.086,09 824.797,77 2.019.883,86Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 28/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

323 13/03/2019 1.245,13LIQUIDAZIONE PER PULIZIA STRUTTURE COMUNALI MESE DI FEBBRAIO 2019 01.02.1.103.005.BBB.01045.00.00C

COOPERATIVA LA RINASCENTE  - P.I. 06834781210 1.245,13

324 13/03/2019 23,07LIQUIDAZIONE PER FORNITURA GASOLIO SCUOLA MEDIA E CENTRO SOCIALE 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

BRONCHI COMBUSTIBILI S.P.A.  - P.I. 01252710403 23,07

325 13/03/2019 3.300,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA GASOLIO SCUOLA MEDIA E CENTRO SOCIALE 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

BRONCHI COMBUSTIBILI S.P.A.  - P.I. 01252710403 3.300,00

326 13/03/2019 7,32LIQUIDAZIONE PER FORNITURA GASOLIO SCUOLA MEDIA E CENTRO SOCIALE 12.04.1.103.004.BBB.01911.00.00C

BRONCHI COMBUSTIBILI S.P.A.  - P.I. 01252710403 7,32

327 13/03/2019 1.100,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA GASOLIO SCUOLA MEDIA E CENTRO SOCIALE 12.04.1.103.004.BBB.01911.00.00C

BRONCHI COMBUSTIBILI S.P.A.  - P.I. 01252710403 1.100,00

328 13/03/2019 16,45GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 16,45

329 13/03/2019 1,34GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 1,34

330 13/03/2019 644,45GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 644,45

331 13/03/2019 159,88GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 159,88

332 13/03/2019 15,42GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 15,42

333 13/03/2019 48,46GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 48,46

334 13/03/2019 4,50GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 4,50

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

5.675,52 890,50 6.566,02

1.200.761,61 825.688,27 2.026.449,88Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 29/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

335 13/03/2019 0,87GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 0,87

336 13/03/2019 113,75GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 113,75

337 13/03/2019 10,92GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 10,92

338 13/03/2019 1,82GIROFONDI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 1,82

339 14/03/2019 4.216,00LIQUIDAZIONE QUOTA PER IL FUNZIONAMENTO DELL' ENTE D'AMBITO NAPOLI 3 09.03.1.104.002.BBB.01748.00.00R

COMUNE DI CASAMARCIANO  - C.F. 84004450635 4.216,00

340 19/03/2019 2.074,83LIQUIDAZIONE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL VERDE 10.05.1.103.005.BBB.01928.00.00R

FLOR DESIGNER DI MATTEO DE FILIPPO  - P.I. 05797981213 2.074,83

341 19/03/2019 4.109,86COMPETENZE STIPENDIALI-03/2019(0) 01.01.1.103.004.BBB.01001.00.00C

AMMINISTRATORI COMUNALI  - P.I. 00000000002 4.109,86

342 19/03/2019 19.752,06COMPETENZE STIPENDIALI-03/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01021.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 19.752,06

343 19/03/2019 6.748,00COMPETENZE STIPENDIALI-03/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.01030.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 6.748,00

344 19/03/2019 7.644,53IND. DI RISULTATO-03/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.01030.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 7.644,53

345 19/03/2019 2.303,23COMPETENZE STIPENDIALI-03/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.02172.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 2.303,23

346 19/03/2019 12.396,86COMPETENZE STIPENDIALI-03/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01101.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 12.396,86

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

46.206,54 13.166,19 59.372,73

1.246.968,15 838.854,46 2.085.822,61Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 30/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

347 19/03/2019 17.986,36COMPETENZE STIPENDIALI-03/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01081.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 17.986,36

348 19/03/2019 5.499,61COMPETENZE STIPENDIALI-03/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01111.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 5.499,61

349 19/03/2019 6.304,99COMPETENZE STIPENDIALI-03/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01261.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 6.304,99

350 19/03/2019 3.257,01COMPETENZE STIPENDIALI-03/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01391.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.257,01

351 19/03/2019 3.125,74COMPETENZE STIPENDIALI-03/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01651.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.125,74

352 19/03/2019 1.606,35CREDITO DL 66-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 1.606,35

353 19/03/2019 14.008,25IRPEF  NETTA-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 14.008,25

354 19/03/2019 365,08RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-03/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 365,08

355 19/03/2019 175,96INADEL TFS - ENTE-03/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 175,96

356 19/03/2019 10,94FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-03/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 10,94

357 19/03/2019 109,44FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-03/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 109,44

358 19/03/2019 4.612,05RITENUTA CPDEL AZIENDA-03/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.612,05

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

57.061,78 0,00 57.061,78

1.304.029,93 838.854,46 2.142.884,39Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 31/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

359 19/03/2019 37,08RITENUTA INPS DS AZIENDA-03/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPS  - P.I. 00000000006 37,08

360 19/03/2019 548,17RITENUTA CPDEL AZIENDA-03/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 548,17

361 19/03/2019 3.425,43RITENUTA CPDEL AZIENDA-03/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00R

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 3.425,43

362 19/03/2019 63,75RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-03/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 63,75

363 19/03/2019 2.948,00RITENUTA CPDEL AZIENDA-03/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2.948,00

364 19/03/2019 35,90FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-03/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 35,90

365 19/03/2019 344,46RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-03/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 344,46

366 19/03/2019 3,59FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-03/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 3,59

367 19/03/2019 403,00RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-03/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 403,00

368 19/03/2019 4.251,10RITENUTA CPDEL AZIENDA-03/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.251,10

369 19/03/2019 95,76INADEL TFS - ENTE-03/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 95,76

370 19/03/2019 50,50FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-03/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 50,50

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

8.781,31 3.425,43 12.206,74

1.312.811,24 842.279,89 2.155.091,13Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 32/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

371 19/03/2019 5,05FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-03/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 5,05

372 19/03/2019 1.302,77RITENUTA CPDEL AZIENDA-03/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.302,77

373 19/03/2019 56,95RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-03/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 56,95

374 19/03/2019 19,78FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-03/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 19,78

375 19/03/2019 1,98FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-03/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,98

376 19/03/2019 95,44INADEL TFS - ENTE-03/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 95,44

377 19/03/2019 55,79RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-03/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 55,79

378 19/03/2019 116,75INADEL TFS - ENTE-03/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 116,75

379 19/03/2019 1.472,63RITENUTA CPDEL AZIENDA-03/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.472,63

380 19/03/2019 1,32FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-03/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,32

381 19/03/2019 38,13RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-03/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 38,13

382 19/03/2019 50,48INADEL TFS - ENTE-03/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 50,48

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

3.217,07 0,00 3.217,07

1.316.028,31 842.279,89 2.158.308,20Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 33/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

383 19/03/2019 13,24FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-03/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 13,24

384 19/03/2019 759,41RITENUTA CPDEL AZIENDA-03/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 759,41

385 19/03/2019 737,78RITENUTA CPDEL AZIENDA-03/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 737,78

386 19/03/2019 2,98FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-03/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2,98

387 19/03/2019 29,80FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-03/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 29,80

388 19/03/2019 85,83RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-03/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 85,83

389 19/03/2019 981,25VERSAMENTO RITENUTE TFS - TFR A CARICO DIPENDENTI-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 981,25

390 19/03/2019 371,10RITENUTA INADEL DIPENDENTE-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 371,10

391 19/03/2019 294,92RITENUTA FPC DIPENDENTE-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE  - P.I. 00000000009 294,92

392 19/03/2019 7.565,66RITENUTA CPDEL DIPENDENTE-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 7.565,66

393 19/03/2019 258,66FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO ADERENTE-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 258,66

394 19/03/2019 229,11ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATA-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 229,11

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

11.329,74 0,00 11.329,74

1.327.358,05 842.279,89 2.169.637,94Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 34/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

395 19/03/2019 459,10ADDIZIONALE COMUNALE-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 459,10

396 19/03/2019 24,29VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP CASSA CPDEL RICONGIUNZIONI  - P.I. 00000000005 24,29

397 19/03/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI  - P.I. 95053430633 30,00

398 19/03/2019 12,50VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

DI.C.C.A.P.-S.U.L.P.M.  - P.I. 01607750211 12,50

399 19/03/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FUNZIONE PUBBLICA CGIL  - P.I. 07392090630 30,00

400 19/03/2019 166,83VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FGILSEL CISL  - P.I. 94162580636 166,83

401 19/03/2019 1.366,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FIDES S.P.A.  - P.I. 00922061007 1.366,00

402 19/03/2019 5.452,93VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

BANCA POPOLARE PUGLIESE  - P.I. 02848590754 5.452,93

403 19/03/2019 15,00ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY  - P.I. 95216050633 15,00

404 19/03/2019 269,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CREDEM  - P.I. 01806740153 269,00

405 19/03/2019 1.669,42ADDIZIONALE REGIONALE RATEIZZATA-03/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.669,42

406 19/03/2019 349,34VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 01.01.1.102.001.BBB.01007.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 349,34

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

9.844,41 0,00 9.844,41

1.337.202,46 842.279,89 2.179.482,35Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 35/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

407 19/03/2019 1.647,16VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.01027.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.647,16

408 19/03/2019 649,78VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00R

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 649,78

409 19/03/2019 195,77VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 195,77

410 19/03/2019 573,57VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 573,57

411 19/03/2019 1.052,86VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 01.03.1.102.001.BBB.01106.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.052,86

412 19/03/2019 1.516,57VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 01.06.1.102.001.BBB.01087.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.516,57

413 19/03/2019 465,27VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 01.07.1.102.001.BBB.01187.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 465,27

414 19/03/2019 523,27VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 03.01.1.102.001.BBB.01267.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 523,27

415 19/03/2019 271,22VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 04.06.1.102.001.BBB.01393.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 271,22

416 19/03/2019 263,49VERSAMENTO IRAP-03/2019(0) 12.09.1.102.001.BBB.01657.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 263,49

417 21/03/2019 376,50PAGAMENTO MAV 01.06.1.110.005.BBB.01093.00.00R

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 376,50

418 21/03/2019 30,00PAGAMENTO MAV 01.06.1.103.005.BBB.01092.00.00R

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 30,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

6.509,18 1.056,28 7.565,46

1.343.711,64 843.336,17 2.187.047,81Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 36/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

419 21/03/2019 940,00PAGAMENTO MAV ANAC 01.06.1.103.002.BBB.01090.00.00R

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 940,00

420 21/03/2019 491,00PAGAMENTO MAV ANAC 01.06.1.103.005.BBB.01086.00.00R

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 491,00

421 21/03/2019 554,00GIROCONTI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00R

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 554,00

422 22/03/2019 654,81TRASFERIMENTO PER IL RILASCIO DI 43 CARTE DI IDENTITÀ DAL 16 AL 28/2/2019 01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 654,81

423 22/03/2019 772,34TRASFERIMENTO PER IL RILASCIO DI 46 CARTE DI IDENTITÀ DAL 1/03 AL 15/3/2019 01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 772,34

424 25/03/2019 1.870,00LIQUIDAZIONE PER RIMOZIONE RIFIUTI PERICOLOSI 09.03.1.103.002.BBB.01741.00.00R

B.ENERGY S.P.A.  - P.I. 01375541214 1.870,00

425 25/03/2019 204,00LIQUIDAZIONE PER RIMOZIONE RIFIUTI PERICOLOSI 09.03.1.103.002.BBB.01741.00.00R

B.ENERGY S.P.A.  - P.I. 01375541214 204,00

426 25/03/2019 244,00LIQUIDAZIONE PER DIDINFEZIONE E DISINFESTAZIONE ISTITUTO D'AVINO 01.02.1.103.004.BBB.01071.00.00C

COOPERATIVA LA RINASCENTE  - P.I. 06834781210 244,00

427 25/03/2019 979,07LIQUIDAZIONE COMPETENZE PER VERTENZA BIFOLCO MICHELE/COMUNE 01.02.1.103.004.BBB.01058.00.00R

TRAPANI ALESSANDRO - C.F. TRPLSN71R21F839Q 979,07

428 25/03/2019 1.000,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MANIFESTI 12.04.1.103.004.BBB.01911.00.00R

EUROPRINT 2000 S.R.L.  - P.I. 02137910648 1.000,00

429 25/03/2019 709,22LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MANIFESTI 01.06.1.103.002.BBB.01090.00.00R

EUROPRINT 2000 S.R.L.  - P.I. 02137910648 709,22

430 25/03/2019 479,46LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI VIGILANZA STRUTTURE COMUNALI FEBBRAIO 2019 01.02.1.110.005.BBB.01044.00.00C

EUROPOLICE SRL  - P.I. 03188330652 479,46

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

2.150,61 6.747,29 8.897,90

1.345.862,25 850.083,46 2.195.945,71Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 37/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

431 25/03/2019 1.000,00EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO 04.02.1.104.005.BBB.01364.00.00C

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA  - P.I. 82011020631 1.000,00

432 25/03/2019 2.196,00LIQUIDAZIONE PER RIPARAZIONE OROLOGIO CASA COMUNALE 08.01.2.202.002.BBB.03572.00.00C

S.A.I.E. CAMPANE S.R.L.  - P.I. 06366171210 2.196,00

433 28/03/2019 298.183,80RIENTRO VINCOLI 99.01.7.701.001.BBB.05022.00.00C

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 298.183,80

434 28/03/2019 260.805,65UTILIZZO VINCOLI 60.01.5.501.001.BBB.04001.00.00C

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 260.805,65

435 29/03/2019 35.997,53LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 35.997,53

436 29/03/2019 2.165,16LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 2.165,16

437 29/03/2019 519,20LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 06.01.1.103.005.BBB.01829.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 519,20

438 29/03/2019 1.262,37LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 12.09.1.103.005.BBB.01658.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 1.262,37

439 29/03/2019 919,37LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 12.04.1.103.004.BBB.01912.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 919,37

440 29/03/2019 7.403,73LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 7.403,73

441 29/03/2019 208,75LIQUIDAZIONE PER REGISTRAZIONE SENTENZA 1640/2018 01.02.1.103.004.BBB.01058.00.00R

BANCO DI NAPOLI SPA  - P.I. 04485191219 208,75

442 29/03/2019 1.255,38LIQUIDAZIONE PER CONSULTAZIONE BANCA DATI ANCITEL 03.01.1.103.003.BBB.01266.00.00C

ANCITEL S.P.A. - C.F. 07196850585 1.255,38

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

611.708,19 208,75 611.916,94

1.957.570,44 850.292,21 2.807.862,65Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 38/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

443 29/03/2019 2.946,40LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI PASTO ELETTRONICI 01.02.1.101.001.BBB.01031.00.00C

EDENRED ITALIA SRL  - P.I. 09429840151 2.946,40

444 29/03/2019 350,14LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BANDIERE 01.02.1.103.004.BBB.01051.00.00R

CENTRO FORNITURE S.N.C.  - P.I. 04960590653 350,14

445 01/04/2019 1.500,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI CARBURANTE 03.01.1.103.003.BBB.01272.00.00C

ENI S.P.A.  - P.I. 00905811006 1.500,00

446 01/04/2019 1.922,83LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI CARBURANTE 04.06.1.103.004.BBB.01420.00.00C

ENI S.P.A.  - P.I. 00905811006 1.922,83

447 01/04/2019 1.500,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI CARBURANTE 01.02.1.103.005.BBB.01048.00.00C

ENI S.P.A.  - P.I. 00905811006 1.500,00

448 01/04/2019 587,65TRASFERIMENTO SOMME DIRITTI DI SEGRETERIA PER  IL RILASCIO DI 35 CARTE DI IDENTITA' DAL 16/3 AL
31/3/2019

01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 587,65

449 02/04/2019 154,33VERSAMENTO RITENUTE SU REDDITI DI LAVORO AUTONOMONI (COD.1040) - MARZO 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 154,33

450 02/04/2019 12.464,29VERSAMENTO TRATTENUTE IVA ISTITUZIONALE - MARZO 99.01.7.701.001.BBB.05008.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 12.464,29

451 05/04/2019 18.910,00LIQUIDAZIONE PER IL SERVIZIO DEL SISTEMA INFORMATIVO COMUNALE ANNO 2018 VERIFICA
EQUITALIA 201900000989952

01.02.1.103.005.BBB.01053.00.00R

PUBLISYS S.P.A.  - P.I. 00975860768 18.910,00

452 05/04/2019 5.888,41LIQUIDAZIONE SERVIZIO DI ELABORAZIONE STAMPA E POSTALIZZAZIONE AVVISI DI ACCERTAMENTO
IMU 2013- VERIFICA EQUITALIA 201900000989952

01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00R

PUBLISYS S.P.A.  - P.I. 00975860768 5.888,41

453 05/04/2019 1.337,20LIQUIDAZIONE PER RIPARAZIONE SCUOLABUS COMUNALI 04.06.1.103.004.BBB.01419.00.00R

F.LLI MARINIELLO SRL  - P.I. 04561541212 1.337,20

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

21.075,50 26.485,75 47.561,25

1.978.645,94 876.777,96 2.855.423,90Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 39/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

454 05/04/2019 1.464,00LIQUIDAZIONE PER ELABORAZIONE PIANO FINANZIARIO E TARIFFARIO TARI 2019 09.03.1.103.001.BBB.01746.00.00R

PUBLISYS S.P.A.  - P.I. 00975860768 1.464,00

455 05/04/2019 1.429,30LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO AUTISTA SCUOLABUS 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

TEMPI MODERNI S.P.A.  - P.I. 04330930266 1.429,30

456 05/04/2019 4.393,02LIQUIDAZIONE PER LAVORI DI MANUTENZIONE ALL'IMPIANTO DI P.I. VERIFICA EQUITALIA
201900000990009

10.05.1.103.005.BBB.01938.00.00C

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 4.393,02

457 05/04/2019 122,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA FIRMA DIGITALE 01.02.1.103.005.BBB.01053.00.00C

HALLEY CAMPANIA S.R.L.  - P.I. 01583190648 122,00

458 05/04/2019 4.403,42LIQUIDAZIONE PER LAVORI DI MANUTENZIONE ALL'IMPIANTO DI P.I. VERIFICA EQUITALIA
201900000990009

10.05.2.202.005.BBB.03484.00.00C

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 4.403,42

459 05/04/2019 2.391,46LIQUIDAZIONE PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NEL LOCALE CIMITERO VERIFICA
EQUITALIA 201900000989982

10.05.1.103.005.BBB.01928.00.00R

SERAFINO COSTRUZIONI S.R.L.  - P.I. 07957391217 2.391,46

460 05/04/2019 3.508,57LIQUIDAZIONE PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NEL LOCALE CIMITERO VERIFICA
EQUITALIA 201900000989982

12.09.2.202.005.BBB.03302.00.00R

SERAFINO COSTRUZIONI S.R.L.  - P.I. 07957391217 3.508,57

461 05/04/2019 757,62LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE IDRAULICO 01.05.2.202.005.BBB.03202.00.00C

CARBONEEC S.N.C  - P.I. 01238471211 757,62

462 05/04/2019 686,04LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO DI P.I. A TUTTO IL 7/04/2019 10.05.1.103.005.BBB.01938.00.00C

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 686,04

463 05/04/2019 1.245,13LIQUIDAZIONE PER PULIZIA STRUTTURE COMUNALI MESE DI MARZO 2019 01.02.1.103.005.BBB.01045.00.00C

COOPERATIVA LA RINASCENTE  - P.I. 06834781210 1.245,13

464 05/04/2019 1.500,00CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO PER PEDALATA ECOLOGICA 2019 06.02.1.104.004.BBB.01508.00.00C

SERAFINO FERDINANDO - C.F. SRFFDN79L14I438Q 1.500,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

14.536,53 7.364,03 21.900,56

1.993.182,47 884.141,99 2.877.324,46Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 40/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

465 05/04/2019 1.500,00IMPEGNO PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "M.C. EVOLUTION BIKERS" 06.02.1.104.004.BBB.01508.00.00C

M.C. EVOLUTION BIKERS  - P.I. 90068800631 1.500,00

466 08/04/2019 26.381,37LIQUIDAZIONE PER FORNITURA PASTI SCUOLE MATERNE PER I MESI DI GENNAIO, FEBBRAIO E MARZO
2019. VERIFICA EQUITALIA 201900001007274

04.06.1.103.004.BBB.01416.00.00C

RISTONET S.R.L.  - P.I. 04399520651 26.381,37

467 10/04/2019 1.500,00RIEMISSIONE MANDATO PER STORNO BONIFICO PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "M.C.
EVOLUTION BIKERS"

99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00C

COPPOLA GIOVANNI - C.F. CPPGNN65A26I978Z 1.500,00

468 17/04/2019 4.109,86COMPETENZE STIPENDIALI-04/2019(0) 01.01.1.103.004.BBB.01001.00.00C

AMMINISTRATORI COMUNALI  - P.I. 00000000002 4.109,86

469 17/04/2019 19.807,04COMPETENZE STIPENDIALI-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01021.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 19.807,04

470 17/04/2019 7.272,30PRODUTTIVITA'-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 7.272,30

471 17/04/2019 2.332,94PRODUTTIVITA'-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 2.332,94

472 17/04/2019 3.234,03COMPETENZE STIPENDIALI-04/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.02172.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.234,03

473 17/04/2019 12.443,86COMPETENZE STIPENDIALI-04/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01101.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 12.443,86

474 17/04/2019 18.070,35COMPETENZE STIPENDIALI-04/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01081.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 18.070,35

475 17/04/2019 5.521,33COMPETENZE STIPENDIALI-04/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01111.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 5.521,33

476 17/04/2019 4.119,78COMPETENZE STIPENDIALI-04/2019(0) 01.07.1.110.004.BBB.01206.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 4.119,78

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

102.173,08 4.119,78 106.292,86

2.095.355,55 888.261,77 2.983.617,32Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 41/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

477 17/04/2019 9.995,06COMPETENZE STIPENDIALI-04/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01261.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 9.995,06

478 17/04/2019 3.269,85COMPETENZE STIPENDIALI-04/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01391.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.269,85

479 17/04/2019 3.138,21COMPETENZE STIPENDIALI-04/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01651.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.138,21

480 17/04/2019 1.506,95CREDITO DL 66-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 1.506,95

481 17/04/2019 13.749,88IRPEF  NETTA-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 13.749,88

482 17/04/2019 4.628,04RITENUTA CPDEL AZIENDA-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.628,04

483 17/04/2019 176,57INADEL TFS - ENTE-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 176,57

484 17/04/2019 10,98FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 10,98

485 17/04/2019 109,88FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 109,88

486 17/04/2019 366,53RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 366,53

487 17/04/2019 2.286,04RITENUTA CPDEL AZIENDA-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00R

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2.286,04

488 17/04/2019 4,94RITENUTA INPS DS AZIENDA-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00R

INPS  - P.I. 00000000006 4,94

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

36.951,95 2.290,98 39.242,93

2.132.307,50 890.552,75 3.022.860,25Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 42/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

489 17/04/2019 52,07RITENUTA INPS DS AZIENDA-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPS  - P.I. 00000000006 52,07

490 17/04/2019 89,54RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 89,54

491 17/04/2019 769,70RITENUTA CPDEL AZIENDA-04/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 769,70

492 17/04/2019 2.959,17RITENUTA CPDEL AZIENDA-04/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2.959,17

493 17/04/2019 3,60FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-04/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 3,60

494 17/04/2019 36,05FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-04/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 36,05

495 17/04/2019 345,81RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-04/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 345,81

496 17/04/2019 4.266,45RITENUTA CPDEL AZIENDA-04/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.266,45

497 17/04/2019 96,15INADEL TFS - ENTE-04/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 96,15

498 17/04/2019 5,07FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-04/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 5,07

499 17/04/2019 50,67FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-04/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 50,67

500 17/04/2019 404,45RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-04/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 404,45

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

9.078,73 0,00 9.078,73

2.141.386,23 890.552,75 3.031.938,98Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 43/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

501 17/04/2019 1,99FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-04/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,99

502 17/04/2019 19,86FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-04/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 19,86

503 17/04/2019 95,83INADEL TFS - ENTE-04/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 95,83

504 17/04/2019 1.307,93RITENUTA CPDEL AZIENDA-04/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.307,93

505 17/04/2019 57,18RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-04/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 57,18

506 17/04/2019 980,51RITENUTA CPDEL AZIENDA-04/2019(0) 01.07.1.110.004.BBB.01206.00.00R

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 980,51

507 17/04/2019 2.352,35RITENUTA CPDEL AZIENDA-04/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2.352,35

508 17/04/2019 219,02INADEL TFS - ENTE-04/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 219,02

509 17/04/2019 56,01RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-04/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 56,01

510 17/04/2019 13,30FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-04/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 13,30

511 17/04/2019 1,33FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-04/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,33

512 17/04/2019 50,69INADEL TFS - ENTE-04/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 50,69

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

4.175,49 980,51 5.156,00

2.145.561,72 891.533,26 3.037.094,98Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 44/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

513 17/04/2019 762,47RITENUTA CPDEL AZIENDA-04/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 762,47

514 17/04/2019 38,29RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-04/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 38,29

515 17/04/2019 29,92FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-04/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 29,92

516 17/04/2019 2,99FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-04/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2,99

517 17/04/2019 740,77RITENUTA CPDEL AZIENDA-04/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 740,77

518 17/04/2019 86,19RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-04/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 86,19

519 17/04/2019 443,24RITENUTA INADEL DIPENDENTE-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 443,24

520 17/04/2019 309,66RITENUTA FPC DIPENDENTE-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE  - P.I. 00000000009 309,66

521 17/04/2019 7.833,23RITENUTA CPDEL DIPENDENTE-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 7.833,23

522 17/04/2019 259,68FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO ADERENTE-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 259,68

523 17/04/2019 1.002,79VERSAMENTO RITENUTE TFS - TFR A CARICO DIPENDENTI-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 1.002,79

524 17/04/2019 459,10ADDIZIONALE COMUNALE-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 459,10

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

11.968,33 0,00 11.968,33

2.157.530,05 891.533,26 3.049.063,31Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 45/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

525 17/04/2019 229,11ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATA-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 229,11

526 17/04/2019 24,29VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP CASSA CPDEL RICONGIUNZIONI  - P.I. 00000000005 24,29

527 17/04/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI  - P.I. 95053430633 30,00

528 17/04/2019 12,50VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

DI.C.C.A.P.-S.U.L.P.M.  - P.I. 01607750211 12,50

529 17/04/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FUNZIONE PUBBLICA CGIL  - P.I. 07392090630 30,00

530 17/04/2019 269,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CREDEM  - P.I. 01806740153 269,00

531 17/04/2019 1.366,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FIDES S.P.A.  - P.I. 00922061007 1.366,00

532 17/04/2019 5.452,93VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

BANCA POPOLARE PUGLIESE  - P.I. 02848590754 5.452,93

533 17/04/2019 15,00ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY  - P.I. 95216050633 15,00

534 17/04/2019 166,83VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FGILSEL CISL  - P.I. 94162580636 166,83

535 17/04/2019 1.669,42ADDIZIONALE REGIONALE RATEIZZATA-04/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.669,42

536 17/04/2019 349,34VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 01.01.1.102.001.BBB.01007.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 349,34

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

9.614,42 0,00 9.614,42

2.167.144,47 891.533,26 3.058.677,73Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 46/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

537 17/04/2019 1.651,83VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.01027.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.651,83

538 17/04/2019 816,43VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 816,43

539 17/04/2019 274,90VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 274,90

540 17/04/2019 1.056,87VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 01.03.1.102.001.BBB.01106.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.056,87

541 17/04/2019 1.523,73VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 01.06.1.102.001.BBB.01087.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.523,73

542 17/04/2019 467,12VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 01.07.1.102.001.BBB.01187.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 467,12

543 17/04/2019 350,18VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 01.07.1.110.004.BBB.01206.00.00R

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 350,18

544 17/04/2019 836,91VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 03.01.1.102.001.BBB.01267.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 836,91

545 17/04/2019 272,31VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 04.06.1.102.001.BBB.01393.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 272,31

546 17/04/2019 264,55VERSAMENTO IRAP-04/2019(0) 12.09.1.102.001.BBB.01657.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 264,55

547 19/04/2019 536,80LIQUIDAZIONE DI ARCHIVIAZIONE E CONSERVAZIONE CONTRATTI 01.02.1.103.005.BBB.01053.00.00R

ALPHASOFT S.R.L.  - P.I. 00937790624 536,80

548 19/04/2019 1.499,00LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE DEL CARNEVALE STRIANESE 05.02.1.103.004.BBB.01510.00.00C

ALFA & OMEGA PROFESSIONAL S.R.L.  - P.I. 04285281210 1.499,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

8.663,65 886,98 9.550,63

2.175.808,12 892.420,24 3.068.228,36Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 47/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

549 19/04/2019 2.000,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA E ALLESTIMENTO PALCO PER IL CARNEVALE STRIANESE 05.02.1.103.004.BBB.01510.00.00C

GAMBARDELLA STRUMENTI MUSICALI SRLS SOCIO UNICO  - P.I. 03842780615 2.000,00

550 19/04/2019 4.680,00LIQUIDAZIONE PER ATTIVITA' DI FORMAZIONE 01.02.1.103.005.BBB.01053.00.00R

PUBLISYS S.P.A.  - P.I. 00975860768 4.680,00

551 19/04/2019 4.153,00LIQUIDAZIONE FONDO DI DOTAZIONE ENTE IDRICO CAMPANO 01.02.1.104.004.BBB.01005.00.00C

ENTE IDRICO CAMPANO  - C.F. 08787891210 4.153,00

552 19/04/2019 11.334,00LIQUIDAZIONE PER SVOLGIMENTO SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA- VERIFICA EQUITALIA
201900001183519

09.03.1.103.002.BBB.01741.00.00C

HELIOS SRL  - P.I. 05160600655 11.334,00

553 19/04/2019 57.144,78LIQUIDAZIONE PER SMALTIMENTO FRAZIONE UMIDA DA GENNAIO A MARZO 2019- VERIFICA EQUITALIA
201900001183519

09.03.1.103.002.BBB.01751.00.00C

HELIOS SRL  - P.I. 05160600655 57.144,78

554 19/04/2019 2.699,25LIQUIDAZIONE PER MESSA IN SICUREZZA E CONSOLIDAMENTO DEL PINUS PINEA NEL VILLAGGIO
BAMBINI

10.05.1.103.005.BBB.01928.00.00R

FLOR DESIGNER DI MATTEO DE FILIPPO  - P.I. 05797981213 2.699,25

555 19/04/2019 475,80LIQUIDAZIONE PER FORNITURA SOFTWARE PER LA RELAZIONE SULLA GESTIONE 01.02.1.103.004.BBB.01043.00.00C

GESINT SRL  - P.I. 06711271004 475,80

556 19/04/2019 1.691,60INTERVENTO DI PULIZIA CITTADELLA DEL CARNEVALE 09.03.1.103.002.BBB.01739.00.00R

A.M. TECNOLOGY S.R.L.  - P.I. 04749820652 1.691,60

557 19/04/2019 473,40SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00R

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 473,40

558 19/04/2019 5,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.004.BBB.01043.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 5,00

559 19/04/2019 500,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 500,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

75.612,58 9.544,25 85.156,83

2.251.420,70 901.964,49 3.153.385,19Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 48/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

560 19/04/2019 230,91SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.004.BBB.01051.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 230,91

561 19/04/2019 17,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.004.BBB.01051.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 17,00

562 19/04/2019 16,40SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01023.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 16,40

563 19/04/2019 60,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.004.BBB.01050.00.00R

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 60,00

564 19/04/2019 10,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 03.01.1.103.003.BBB.01266.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 10,00

565 19/04/2019 58,88SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01023.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 58,88

566 19/04/2019 7,10SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.004.BBB.01051.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 7,10

567 19/04/2019 10,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 04.06.1.103.004.BBB.01419.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 10,00

568 19/04/2019 50,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 09.05.1.103.005.BBB.01808.00.00R

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 50,00

569 19/04/2019 10,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 03.01.1.103.003.BBB.01266.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 10,00

570 19/04/2019 29,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.004.BBB.01043.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 29,00

571 19/04/2019 31,50SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01023.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 31,50

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

420,79 110,00 530,79

2.251.841,49 902.074,49 3.153.915,98Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 49/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

572 19/04/2019 36,82SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01023.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 36,82

573 19/04/2019 35,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.06.1.103.005.BBB.01092.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 35,00

574 19/04/2019 79,04SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.004.BBB.01043.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 79,04

575 19/04/2019 29,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.004.BBB.01051.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 29,00

576 19/04/2019 11,41SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 11,41

577 19/04/2019 102,84SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.004.BBB.01043.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 102,84

578 19/04/2019 201,30SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.004.BBB.01043.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 201,30

579 19/04/2019 44,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.06.1.103.005.BBB.01086.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 44,00

580 19/04/2019 14,40SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01023.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 14,40

581 19/04/2019 97,52SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01023.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 97,52

582 19/04/2019 58,80SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01023.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 58,80

583 19/04/2019 32,00SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 01.02.1.103.001.BBB.01023.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 32,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

742,13 0,00 742,13

2.252.583,62 902.074,49 3.154.658,11Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 50/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

584 19/04/2019 101,50SPESE FISSE E OBBLIGATORIE 12.09.1.103.005.BBB.01658.00.00R

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 101,50

585 23/04/2019 1.500,00LIQUIDAZIONE A SALDO PER LA DIREZIONE ARTISTICA DEL CARNEVALE STRIANESE 2019 05.02.1.103.004.BBB.01510.00.00C

MELARIDO S.R.L.S.  - P.I. 08077221219 1.500,00

586 23/04/2019 353,80LIQUIDAZIONE PER ACQUISTO SOFTWARE ON LINE PER LA GESTIONE DEL FONDO RISORSE DECENTRATE
2018

01.02.1.103.004.BBB.01071.00.00R

MAGGIOLI EDITORE  - P.I. 02066400405 353,80

587 23/04/2019 587,65TRASFERIMENTO SOMME DIRITTI DI SEGRETERIA PER IL RILASSCIO DI 35 CARTE DI IDENTITA' DAL 1/4 AL
15/04/2019

01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 587,65

588 24/04/2019 3.000,00LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI GAS STRUTTURE COMUNALI VERIFICA EQUITALIA 201900001211341 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00R

ENEL ENERGIA SPA  - P.I. 06655971007 3.000,00

589 24/04/2019 3.505,81LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI GAS STRUTTURE COMUNALI VERIFICA EQUITALIA 201900001211341 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00C

ENEL ENERGIA SPA  - P.I. 06655971007 3.505,81

590 24/04/2019 4.757,08LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI GAS STRUTTURE COMUNALI VERIFICA EQUITALIA 201900001211341 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

ENEL ENERGIA SPA  - P.I. 06655971007 4.757,08

591 24/04/2019 219,60LIQUIDAZIONE PER REVISIONE SCUOLABUS ANNO 2018 04.06.1.103.004.BBB.01419.00.00R

AGENZIA LA GENERALE DI GAITO ANTONIO - C.F. GTANTN76H28H931L 219,60

592 24/04/2019 3.275,70LIQUIDAZIONE PER FORNITURA CESTINI PORTARIFIUTI 03.01.2.202.003.BBB.03120.00.00R

GRADIM GIOCHI SAS  - P.I. 03487400750 3.275,70

593 24/04/2019 479,46LIQUIDAZIONE PER VIGILANZA STRUTTURE COMUNALI MESE DI MARZO 2019 01.02.1.110.005.BBB.01044.00.00C

EUROPOLICE SRL  - P.I. 03188330652 479,46

594 29/04/2019 2.839,89LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI PASTO 01.02.1.101.001.BBB.01031.00.00C

EDENRED ITALIA SRL  - P.I. 09429840151 2.839,89

595 29/04/2019 1.090,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA LIBRI DI TESTO PER LA SCUOLA MEDIA E BIENNIO SUPERIORI 04.06.1.104.004.BBB.01422.00.00R

CARTOLIBRERIA BONAGURA SRL  - P.I. 08365171217 1.090,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

13.669,89 8.040,60 21.710,49

2.266.253,51 910.115,09 3.176.368,60Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 51/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

596 29/04/2019 1.662,89LIQUIDAZIONE PER SOMMINISTRAZIONE DI LAVORO TEMPORANEO AUTISTA SCUOLABUS MESE DI
MARZO 2019

04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

TEMPI MODERNI S.P.A.  - P.I. 04330930266 1.662,89

597 29/04/2019 976,00LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI POSTALIZZAZIONE TOSAP E ICP 2019 01.04.1.110.001.BBB.02180.00.00C

ARCHIVIA SOLUTION SPA  - P.I. 04121071213 976,00

598 30/04/2019 1.700,00LIQUIDAZIONE PREMIO INAIL 2019 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00R

I.N.A.I.L.  - P.I. 01165400589 1.700,00

599 30/04/2019 2.541,69LIQUIDAZIONE PREMIO INAIL 2019 03.01.1.101.001.BBB.01261.00.00C

I.N.A.I.L.  - P.I. 01165400589 2.541,69

600 30/04/2019 2.500,00LIQUIDAZIONE PREMIO INAIL 2019 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

I.N.A.I.L.  - P.I. 01165400589 2.500,00

601 30/04/2019 856,20LIQUIDAZIONE PREMIO INAIL 2019 04.06.1.101.001.BBB.01391.00.00C

I.N.A.I.L.  - P.I. 01165400589 856,20

602 30/04/2019 458,31LIQUIDAZIONE PREMIO INAIL INTERVENTI POLITICHE GIOVANILI 12.04.1.104.BBB.BBB.R

I.N.A.I.L.  - P.I. 01165400589 458,31

603 30/04/2019 449,64"CODICE ENTE 04910- RIMBORSO SPESE ART. 17 -ANNO 2018" 01.04.1.110.001.BBB.02158.00.00C

AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE  - C.F. 13756881002 449,64

604 30/04/2019 3.510,00LIQUIDAZIONE ACCONTO 3^ ANNO PER INCARICO DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE RISCHI 01.06.2.202.005.BBB.03206.00.00C

GRILLI GIULIANO POMPILIO - C.F. GRLGNP47C19A662Q 3.510,00

605 02/05/2019 58.764,47LIQUIDAZIONE FATTURE CON RICORSO ALL'ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITÀ 10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 58.764,47

606 02/05/2019 2.000,00LIQUIDAZIONE FATTURE CON RICORSO ALL'ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITÀ 04.02.1.103.005.BBB.01387.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 2.000,00

607 02/05/2019 4.000,00LIQUIDAZIONE FATTURE CON RICORSO ALL'ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITÀ 12.09.1.103.005.BBB.01658.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 4.000,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

12.496,42 66.922,78 79.419,20

2.278.749,93 977.037,87 3.255.787,80Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 52/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

608 02/05/2019 1.780,14LIQUIDAZIONE FATTURE CON RICORSO ALL'ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITÀ 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 1.780,14

609 02/05/2019 19.900,00LIQUIDAZIONE FATTURE CON RICORSO ALL'ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITÀ 10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 19.900,00

610 02/05/2019 14.597,21LIQUIDAZIONE FATTURE CON RICORSO ALL'ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITÀ 09.03.1.104.002.BBB.01736.00.00R

S.A.P.NA. S.P.A.  - P.I. 06520871218 14.597,21

611 02/05/2019 15.382,76LIQUIDAZIONE FATTURE CON RICORSO ALL'ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITÀ 09.03.1.104.002.BBB.01736.00.00R

S.A.P.NA. S.P.A.  - P.I. 06520871218 15.382,76

612 02/05/2019 20.875,91LIQUIDAZIONE FATTURE CON RICORSO ALL'ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITÀ 09.03.1.104.002.BBB.01736.00.00R

S.A.P.NA. S.P.A.  - P.I. 06520871218 20.875,91

613 02/05/2019 43.675,65LIQUIDAZIONE FATTURE CON RICORSO ALL'ANTICIPAZIONE DI LIQUIDITÀ 09.03.1.104.002.BBB.01736.00.00R

S.A.P.NA. S.P.A.  - P.I. 06520871218 43.675,65

614 03/05/2019 603,90LIQUIDAZIONE PER RINNOVO ABBONAMENTO "APPALTI E CONTRATTI" 01.06.1.110.005.BBB.01093.00.00R

MAGGIOLI EDITORE  - P.I. 02066400405 603,90

615 07/05/2019 721,97TRASFERIMENTO SOMME DIRITTI DI SEGRETERIA PER CARTE DI IDENTITA' 01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 721,97

616 07/05/2019 17.931,08VERSAMENTO TRATTENUTE IVA ISTITUZIONALE - APRILE 99.01.7.701.001.BBB.05008.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 17.931,08

617 07/05/2019 196.006,80LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI RACCOLTA INTEGRATA DEO RIFIUTI SOLIDI URBANI E SERVIZI DI IGIENE
URBANA DA FEBBRAIO AD APRILE 2019- VERIFICA EQUITALIA 201900001298614

09.03.1.103.002.BBB.01740.00.00C

A.M. TECNOLOGY S.R.L.  - P.I. 04749820652 196.006,80

618 07/05/2019 229,08LIQUIDAZIONE SPESE DI RIPARTO 1° TRIMESTRE 2019-FUNZIONAMENTO SEC 01.02.1.103.004.BBB.01047.00.00C

COMUNE DI POMPEI SERVIZIO TESORERIA  - P.I. 01242681219 229,08

619 09/05/2019 8.000,00LIQUIDAZIONE ACCONTO PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO DA GIUGNO 2018 A
GIUGNO 2019- VERIFICA EQUITALIA 201900001267264

09.05.1.103.005.BBB.01809.00.00R

VIVAI BARRETTA GARDEN SRL  - P.I. 05145331210 8.000,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

234.788,93 104.915,57 339.704,50

2.513.538,86 1.081.953,44 3.595.492,30Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 53/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

620 09/05/2019 540,00LIQUIDAZIONE ACCONTO PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO DA GIUGNO 2018 A
GIUGNO 2019- VERIFICA EQUITALIA 201900001267264

09.05.1.103.005.BBB.01809.00.00C

VIVAI BARRETTA GARDEN SRL  - P.I. 05145331210 540,00

621 09/05/2019 2.134,00LIQUIDAZIONE COMPENSO PER PROGETTAZIONE, MISURA E CONTABILITA DI MESSA IN SICUREZZA
EDIFICIO PERICOLANTE VIA ROMA

01.06.2.202.005.BBB.03206.00.00R

RENDINA PASQUALE - C.F. RNDPQL71S23C129U 2.134,00

622 09/05/2019 4.470,00LIQUIDAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE SISMICA DA GENNAIO A MARZO 2019 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00C

GUADAGNO FILIPPO - C.F. GDGFPP59C14L245W 4.470,00

623 09/05/2019 3.352,50LIQUIDAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE SISMICA DA GENNAIO A MARZO 2019 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00C

ALLOCCA DOMENICO - C.F. LLCDNC63R01Z700K 3.352,50

624 09/05/2019 3.352,50LIQUIDAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE SISMICA DA GENNAIO A MARZO 2019 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00C

AMATO FELICE - C.F. MTAFLC73A29E955G 3.352,50

625 09/05/2019 1.676,25LIQUIDAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE SISMICA DA GENNAIO A MARZO 2019 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00C

PAGANO EMILIO - C.F. PGNMLE86B21G813F 1.676,25

626 09/05/2019 1.676,25LIQUIDAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE SISMICA DA GENNAIO A MARZO 2019 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00C

RAIA SALVATORE FELICE - C.F. RAISVT86R28A509G 1.676,25

627 09/05/2019 1.676,25LIQUIDAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE SISMICA DA GENNAIO A MARZO 2019 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00C

DEL GIUDICE MARILENA - C.F. DLGMLN85M56L845P 1.676,25

628 09/05/2019 2.421,25LIQUIDAZIONE COMPONENTI COMMISSIONE SISMICA DA GENNAIO A MARZO 2019 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00C

FIORE IMMACOLATA - C.F. FRIMCL86P62F912S 2.421,25

629 09/05/2019 671,00RIPARAZIONE FOTOCOPIATRICE IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO URBANISTICA 01.06.1.103.002.BBB.01089.00.00C

TOP 88 S.R.L.  - P.I. 03670241219 671,00

630 09/05/2019 150,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA CARTA A4 03.01.1.103.003.BBB.01270.00.00R

TOP 88 S.R.L.  - P.I. 03670241219 150,00

631 09/05/2019 23,40LIQUIDAZIONE PER FORNITURA CARTA A4 12.04.1.103.004.BBB.01911.00.00R

TOP 88 S.R.L.  - P.I. 03670241219 23,40

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

19.836,00 2.307,40 22.143,40

2.533.374,86 1.084.260,84 3.617.635,70Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 54/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

632 09/05/2019 150,58LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA 01.02.1.103.004.BBB.01043.00.00C

TOP 88 S.R.L.  - P.I. 03670241219 150,58

633 09/05/2019 200,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA 01.06.1.103.005.BBB.01086.00.00C

TOP 88 S.R.L.  - P.I. 03670241219 200,00

634 09/05/2019 200,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA 01.02.1.103.004.BBB.01051.00.00C

TOP 88 S.R.L.  - P.I. 03670241219 200,00

635 09/05/2019 150,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA 01.06.1.103.002.BBB.01089.00.00C

TOP 88 S.R.L.  - P.I. 03670241219 150,00

636 09/05/2019 169,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA 12.04.1.103.004.BBB.01911.00.00C

TOP 88 S.R.L.  - P.I. 03670241219 169,00

637 09/05/2019 145,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA 03.01.1.103.003.BBB.01270.00.00C

TOP 88 S.R.L.  - P.I. 03670241219 145,00

638 09/05/2019 118,34LIQUIDAZIONE PER FORNITURA CARTUCCE E TONER 12.04.1.103.004.BBB.01911.00.00R

TOP 88 S.R.L.  - P.I. 03670241219 118,34

639 09/05/2019 2.000,00LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 12.09.1.103.005.BBB.01658.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 2.000,00

640 09/05/2019 2.000,00LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 2.000,00

641 09/05/2019 786,79LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA 12.04.1.103.004.BBB.01912.00.00R

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 786,79

642 10/05/2019 4.235,11LIQUIDAZIONE PER CONFERIMENTO RIFIUTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA MESE DI
APRILE 2019
VERIFICA EQUITALIA 201900001337617

09.03.1.103.002.BBB.01741.00.00C

HELIOS SRL  - P.I. 05160600655 4.235,11

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

5.249,69 4.905,13 10.154,82

2.538.624,55 1.089.165,97 3.627.790,52Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 55/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

643 10/05/2019 18.938,30LIQUIDAZIONE PER CONFERIMENTO RIFIUTI PROVENIENTI DALLA RACCOLTA FRAZIONE UMIDA MESE DI
APRILE 2019
VERIFICA EQUITALIA 201900001337617

09.03.1.103.002.BBB.01751.00.00C

HELIOS SRL  - P.I. 05160600655 18.938,30

644 13/05/2019 4.109,86COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 01.01.1.103.004.BBB.01001.00.00C

AMMINISTRATORI COMUNALI  - P.I. 00000000002 4.109,86

645 13/05/2019 19.828,15COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01021.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 19.828,15

646 13/05/2019 35,76COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 35,76

647 13/05/2019 576,88STRAORDINARIO-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02179.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 576,88

648 13/05/2019 1.132,41STRAORDINARIO-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02179.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 1.132,41

649 13/05/2019 4.325,25STRAORDINARIO-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02179.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 4.325,25

650 13/05/2019 1.392,02STRAORDINARIO-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02179.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 1.392,02

651 13/05/2019 3.367,35COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.02172.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.367,35

652 13/05/2019 12.443,86COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01101.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 12.443,86

653 13/05/2019 18.070,35COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01081.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 18.070,35

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

84.184,43 35,76 84.220,19

2.622.808,98 1.089.201,73 3.712.010,71Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 56/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

654 13/05/2019 5.521,33COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01111.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 5.521,33

655 13/05/2019 578,22COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 01.07.1.110.004.BBB.01206.00.00R

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 578,22

656 13/05/2019 10.032,77COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01261.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 10.032,77

657 13/05/2019 3.265,13COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01391.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.265,13

658 13/05/2019 703,89INCENTIVI L. 109-05/2019(0) 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 703,89

659 13/05/2019 3.138,21COMPETENZE STIPENDIALI-05/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01651.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.138,21

660 13/05/2019 1.532,44CREDITO DL 66-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 1.532,44

661 13/05/2019 12.328,33IRPEF  NETTA-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 12.328,33

662 13/05/2019 10,98FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 10,98

663 13/05/2019 176,57INADEL TFS - ENTE-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 176,57

664 13/05/2019 4.630,16RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.630,16

665 13/05/2019 366,53RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 366,53

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

41.706,34 578,22 42.284,56

2.664.515,32 1.089.779,95 3.754.295,27Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 57/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

666 13/05/2019 109,88FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 109,88

667 13/05/2019 1.767,52RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.767,52

668 13/05/2019 0,44RITENUTA INPS DS AZIENDA-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPS  - P.I. 00000000006 0,44

669 13/05/2019 801,43RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 801,43

670 13/05/2019 93,45RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 93,45

671 13/05/2019 54,22RITENUTA INPS DS AZIENDA-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPS  - P.I. 00000000006 54,22

672 13/05/2019 8,51RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00R

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 8,51

673 13/05/2019 3,60FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-05/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 3,60

674 13/05/2019 2.959,18RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2.959,18

675 13/05/2019 345,81RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-05/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 345,81

676 13/05/2019 36,05FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-05/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 36,05

677 13/05/2019 5,07FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-05/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 5,07

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

6.176,65 8,51 6.185,16

2.670.691,97 1.089.788,46 3.760.480,43Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 58/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

678 13/05/2019 96,15INADEL TFS - ENTE-05/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 96,15

679 13/05/2019 404,45RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-05/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 404,45

680 13/05/2019 50,67FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-05/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 50,67

681 13/05/2019 4.266,44RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.266,44

682 13/05/2019 57,18RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-05/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 57,18

683 13/05/2019 1.307,93RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.307,93

684 13/05/2019 95,83INADEL TFS - ENTE-05/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 95,83

685 13/05/2019 1,99FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-05/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,99

686 13/05/2019 19,86FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-05/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 19,86

687 13/05/2019 137,62RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 01.07.1.110.004.BBB.01206.00.00R

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 137,62

688 13/05/2019 2.352,35RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2.352,35

689 13/05/2019 219,02INADEL TFS - ENTE-05/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 219,02

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

8.871,87 137,62 9.009,49

2.679.563,84 1.089.926,08 3.769.489,92Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 59/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

690 13/05/2019 56,01RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-05/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 56,01

691 13/05/2019 13,30FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-05/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 13,30

692 13/05/2019 1,33FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-05/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,33

693 13/05/2019 50,69INADEL TFS - ENTE-05/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 50,69

694 13/05/2019 762,48RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 762,48

695 13/05/2019 38,29RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-05/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 38,29

696 13/05/2019 167,53RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 167,53

697 13/05/2019 29,92FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-05/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 29,92

698 13/05/2019 2,99FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-05/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2,99

699 13/05/2019 740,75RITENUTA CPDEL AZIENDA-05/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 740,75

700 13/05/2019 86,19RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-05/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 86,19

701 13/05/2019 292,71RITENUTA FPC DIPENDENTE-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE  - P.I. 00000000009 292,71

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

2.242,19 0,00 2.242,19

2.681.806,03 1.089.926,08 3.771.732,11Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 60/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

702 13/05/2019 443,24RITENUTA INADEL DIPENDENTE-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 443,24

703 13/05/2019 259,68FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO ADERENTE-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 259,68

704 13/05/2019 1.005,51VERSAMENTO RITENUTE TFS - TFR A CARICO DIPENDENTI-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 1.005,51

705 13/05/2019 7.405,05RITENUTA CPDEL DIPENDENTE-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 7.405,05

706 13/05/2019 459,10ADDIZIONALE COMUNALE-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 459,10

707 13/05/2019 229,11ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATA-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 229,11

708 13/05/2019 24,29VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP CASSA CPDEL RICONGIUNZIONI  - P.I. 00000000005 24,29

709 13/05/2019 12,50VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

DI.C.C.A.P.-S.U.L.P.M.  - P.I. 01607750211 12,50

710 13/05/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI  - P.I. 95053430633 30,00

711 13/05/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FUNZIONE PUBBLICA CGIL  - P.I. 07392090630 30,00

712 13/05/2019 166,83VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FGILSEL CISL  - P.I. 94162580636 166,83

713 13/05/2019 269,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CREDEM  - P.I. 01806740153 269,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

10.334,31 0,00 10.334,31

2.692.140,34 1.089.926,08 3.782.066,42Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 61/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

714 13/05/2019 1.366,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FIDES S.P.A.  - P.I. 00922061007 1.366,00

715 13/05/2019 5.452,93VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

BANCA POPOLARE PUGLIESE  - P.I. 02848590754 5.452,93

716 13/05/2019 15,00ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY  - P.I. 95216050633 15,00

717 13/05/2019 1.669,42ADDIZIONALE REGIONALE RATEIZZATA-05/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.669,42

718 13/05/2019 349,34VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 01.01.1.102.001.BBB.01007.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 349,34

719 13/05/2019 1.653,63VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.01027.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.653,63

720 13/05/2019 3,04VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02164.00.00R

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 3,04

721 13/05/2019 631,25VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 631,25

722 13/05/2019 286,23VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 286,23

723 13/05/2019 1.056,88VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 01.03.1.102.001.BBB.01106.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.056,88

724 13/05/2019 1.523,74VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 01.06.1.102.001.BBB.01087.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.523,74

725 13/05/2019 467,12VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 01.07.1.102.001.BBB.01187.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 467,12

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

14.471,54 3,04 14.474,58

2.706.611,88 1.089.929,12 3.796.541,00Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 62/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

726 13/05/2019 49,14VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 01.07.1.110.004.BBB.01206.00.00R

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 49,14

727 13/05/2019 840,13VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 03.01.1.102.001.BBB.01267.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 840,13

728 13/05/2019 271,90VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 04.06.1.102.001.BBB.01393.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 271,90

729 13/05/2019 59,83VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 08.01.1.103.002.BBB.01567.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 59,83

730 13/05/2019 264,55VERSAMENTO IRAP-05/2019(0) 12.09.1.102.001.BBB.01657.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 264,55

731 14/05/2019 103,00RIMBORSO DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00C

GERLI GIULIO - C.F. GRLGLI66H11Z133Y 103,00

732 14/05/2019 612,00IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER VETRENZA ANNUNZIATA PATRIZIA AVANTI AL T.A.R. CAMPANIA 01.02.1.103.004.BBB.01058.00.00R

MARONE & ASSOCIATI ST. LEGALE G. MARONE, R. MARONE, A. MINIC  - P.I. 08880511210 612,00

733 14/05/2019 2.398,17IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER VETRENZA ANNUNZIATA PATRIZIA AVANTI AL T.A.R. CAMPANIA 01.02.1.103.004.BBB.01058.00.00C

MARONE & ASSOCIATI ST. LEGALE G. MARONE, R. MARONE, A. MINIC  - P.I. 08880511210 2.398,17

734 14/05/2019 5.106,92LIQUIDAZIONE COMPENSO PER RICORSO AL TAR MINICHINI BIAGIO/COMUNE SENTENZA 2013/2014 -
VERIFICA EQUITALIA 201900001371762

01.02.1.103.004.BBB.01058.00.00R

PAGANO MARCO - C.F. PGNMRC72L06F839H 5.106,92

735 14/05/2019 800,00LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONI FINALI A.S. 2018/2019 06.02.1.104.004.BBB.01508.00.00C

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA  - P.I. 82011020631 800,00

736 14/05/2019 7.450,01LIQUIDAZIONE PER FORNITURA PASTI SCUOLE MATERNE APRILE 2019 - VERIFICA EQUITALIA
201900001371705

04.06.1.103.004.BBB.01416.00.00C

RISTONET S.R.L.  - P.I. 04399520651 7.450,01

737 14/05/2019 120,00IMPEGNO PER CORSO DI FORMAZIONE PER LE POLITICHE SPORTIVE DELLE AUTONOMIE LOCALI 01.02.1.103.004.BBB.01040.00.00C

CONI COMITATO REGIONALE CAMPANIA 120,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

12.307,59 5.768,06 18.075,65

2.718.919,47 1.095.697,18 3.814.616,65Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 63/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

738 14/05/2019 1.500,00LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE DELL'EVENTO "CARNRVALE
STRIANESE 2019"

05.02.1.103.004.BBB.01510.00.00C

AMBRODESIGN DI AMBROSIO MARIO  - C.F. MBRMRA89M17I438U 1.500,00

739 15/05/2019 940,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA NOTEBOOK PER LA CUC 01.06.1.110.005.BBB.01093.00.00R

HSS DI SORVILLO ANTONIO  - P.I. 05200471216 940,00

740 15/05/2019 1.006,72LIQUIDAZIONE COMPENSO PER INCARICO PROFESSIONALE QUALE AGRONOMO 01.06.2.202.005.BBB.03206.00.00R

CRESCENZO GIUSEPPE - C.F. CRSGPP51T10I438X 1.006,72

741 15/05/2019 50,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BATTERIA AUTO COMUNALE 04.06.1.103.004.BBB.01418.00.00R

EASY DRIVE S.A.S. DI NUNZIATA FRANCESCO  - P.I. 04666671211 50,00

742 15/05/2019 23,20RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00C

COMUNE DI SAN VALENTINO TORIO  - P.I. 00577010655 23,20

743 15/05/2019 5,88RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00C

COMUNE DI ASTI  - C.F. 00072360050 5,88

744 15/05/2019 5,88RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00C

CITTÀ DI MARINO  - C.F. 02927790580 5,88

745 15/05/2019 56,61LIQUIDAZIONE CONSUMI GAS STRUTTURE COMUNALI 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00C

ENEL ENERGIA SPA  - P.I. 06655971007 56,61

746 15/05/2019 115,55LIQUIDAZIONE CONSUMI GAS STRUTTURE COMUNALI 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

ENEL ENERGIA SPA  - P.I. 06655971007 115,55

747 15/05/2019 1.515,17LIQUIDAZIONE SPESE DI TELEFONIA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00C

TELECOM ITALIA S.P.A.  - P.I. 00488410010 1.515,17

748 15/05/2019 70,76LIQUIDAZIONE SPESE DI TELEFONIA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00C

TELECOM ITALIA S.P.A.  - P.I. 00488410010 70,76

749 15/05/2019 477,95LIQUIDAZIONE SPESE DI TELEFONIA 01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00C

TELECOM ITALIA S.P.A.  - P.I. 00488410010 477,95

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

3.771,00 1.996,72 5.767,72

2.722.690,47 1.097.693,90 3.820.384,37Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 64/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

750 21/05/2019 28.935,36LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA MARZO APRILE E MAGGIO- VERIFICA EQUITALIA
201900001387937

10.05.1.103.005.BBB.01937.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 28.935,36

751 21/05/2019 1.934,82LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA MARZO APRILE E MAGGIO- VERIFICA
ADEMPIMENTI 201900001387937

01.02.1.103.005.BBB.01052.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 1.934,82

752 21/05/2019 397,69LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA MARZO APRILE E MAGGIO - VERIFICA
ADEMPIMENTI 201900001387937

06.01.1.103.005.BBB.01829.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 397,69

753 21/05/2019 1.815,29LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA MARZO APRILE E MAGGIO - VERIFICA EQUITALIA
201900001387937

12.09.1.103.005.BBB.01658.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 1.815,29

754 21/05/2019 3.918,53LIQUIDAZIONE PER CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA MARZO APRILE E MAGGIO- VERIFICA EQUITALIA
201900001387937

04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA  - P.I. 09633951000 3.918,53

755 21/05/2019 114,00COMPETENZE DI CHIUSURA CONTI CORRENTI DELL'ENTE 01.02.1.103.001.BBB.01054.00.00C

BANCO DI NAPOLI SPA  - P.I. 04485191219 114,00

756 21/05/2019 509.040,23UTILIZZO INCASSI VINCOLATI 99.01.7.701.001.BBB.05024.00.00C

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 509.040,23

757 21/05/2019 210.856,43REINTEGRO INCASSI VINCOLATI 99.01.7.701.001.BBB.05022.00.00C

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 210.856,43

758 21/05/2019 88.601,31DIMINUZIONE ANTICIPAZIONE 60.01.5.501.001.BBB.04001.00.00C

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 88.601,31

759 23/05/2019 154,50RIMBORSO DIRITTI DI AFFISSIONE NON DOVUTI 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00C

RENDINA NANDO - C.F. RNDNND78D28L259D 154,50

760 23/05/2019 889,87TRASFERIMENTO SOMME DIRITTI DI SEGRETERIA PER IL RILASCIO DI 53 CARTE DI IDENTITA' DAL 1 AL 15
MAGGIO 2019

01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 889,87

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

846.658,03 0,00 846.658,03

3.569.348,50 1.097.693,90 4.667.042,40Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 65/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

761 03/06/2019 375,00PAGAMENTI F24 PER RAVVEDIMENTI OPEROSI 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 375,00

762 04/06/2019 1.427,40LIQUIDAZIONE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIA 01.06.1.103.005.BBB.01088.00.00R

ING. ACUNTO SALVATORE E F.LLI S.A.S.  - P.I. 01809150632 1.427,40

763 04/06/2019 2.161,38LIQUIDAZIONE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO DI RISCALDAMENTO SCUOLA MEDIA 01.06.1.103.005.BBB.01088.00.00R

ING. ACUNTO SALVATORE E F.LLI S.A.S.  - P.I. 01809150632 2.161,38

764 04/06/2019 427,00LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI VIGILANZA STRUTTURE COMUNALI MESE DI APRILE 2019 01.02.1.110.005.BBB.01044.00.00C

EUROPOLICE SRL  - P.I. 03188330652 427,00

765 04/06/2019 1.202,00LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO FUNEBRE 12.04.1.104.004.BBB.01902.02.00C

EREDI DI PALUMBO RAFFAELE S.A.S. DI PALUMBO MASSIMO  - P.I. 02831120650 1.202,00

766 04/06/2019 1.560,00LIQUIDAZIONE COMPETENZE LEGALI PER RICORSO AL TAR STORNO BOCCIA ANNA/COMUNE 01.02.1.103.004.BBB.01058.00.00R

D'AVINO FRANCESCO - C.F. DVNFNC75B05F839C 1.560,00

767 04/06/2019 927,40LIQUIDAZIONE PER ACQUISTO MATERIALE DI FERRAMENTA 12.09.2.202.005.BBB.03302.00.00R

RASTFER S.A.S.  - P.I. 05499311214 927,40

768 04/06/2019 300,00INTERVENTO DI PULIZIA PRESSO LA CITTADELLA DEL CARNEVALE 09.03.1.103.002.BBB.01739.00.00R

A.M. TECNOLOGY S.R.L.  - P.I. 04749820652 300,00

769 04/06/2019 1.500,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI CARBURANTI 03.01.1.103.003.BBB.01272.00.00C

ENI S.P.A.  - P.I. 00905811006 1.500,00

770 04/06/2019 1.927,42LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI CARBURANTI 04.06.1.103.004.BBB.01420.00.00C

ENI S.P.A.  - P.I. 00905811006 1.927,42

771 04/06/2019 1.500,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI CARBURANTI 01.02.1.103.005.BBB.01048.00.00C

ENI S.P.A.  - P.I. 00905811006 1.500,00

772 04/06/2019 9.813,75LIQUIDAZIONE PER L'ABBATTIMENTO, POTATURA E SOSTITUZIONE PIANTE DEL CIVICO CIMITERO.
VERIFICA EQUITALIA 201900001616722

09.05.2.202.005.BBB.03394.00.00R

VIVAI BARRETTA GARDEN SRL  - P.I. 05145331210 9.813,75

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

6.931,42 16.189,93 23.121,35

3.576.279,92 1.113.883,83 4.690.163,75Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 66/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

773 04/06/2019 1.192,09TRASFERIMENTO SOMME DIRITTI DI SEGRETERIA PER 71 CARTE DI IDENTITA' DAL 16 AL 31 MAGGIO 2019 01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 1.192,09

774 05/06/2019 66.483,40CONGUAGLIO COMPETENZE INTERESSI SU ANTICIPAZIONE ANNO 2018 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00C

BANCO DI NAPOLI SPA  - P.I. 04485191219 66.483,40

775 05/06/2019 6.333,60INTERESSI SU ANTICIPAZIONE ANNO 2018 50.01.1.107.001.BBB.02154.00.00R

BANCO DI NAPOLI SPA  - P.I. 04485191219 6.333,60

776 05/06/2019 5,78INTERESSI DI MORA ANNO 2018 50.01.1.107.001.BBB.02154.00.00R

BANCO DI NAPOLI SPA  - P.I. 04485191219 5,78

777 06/06/2019 760,16LIQUIDAZIONE PER STORNO MANDATO 767 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00C

RASTFER S.A.S.  - P.I. 05499311214 760,16

778 06/06/2019 5.000,00LIQUIDAZIONE RATA MUTUO  30/06/2019 50.02.4.403.001.BBB.04009.00.00C

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO  - C.F. 00644160582 5.000,00

779 06/06/2019 1.900,27LIQUIDAZIONE PER MANUTENZIONE ELETTRICA STRUTTURE COMUNALI 08.01.2.202.002.BBB.03572.00.00R

ELETTROSUD S.R.L. DI CARBONE ALFONSO E C.  - P.I. 03631361213 1.900,27

780 06/06/2019 2.565,90LIQUIDAZIONE PER LAVORI DI MANUTENZIOE ED ADEGUAMENTO CON SOSTITUZIONE DI ALCUNE
TELECAMERE DEL SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA PRESSO LA CASA COMUNALE

08.01.2.202.002.BBB.03572.00.00C

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 2.565,90

781 06/06/2019 347,45SALDO ANNO 2012  LIQUIDAZIONE TRIBUTO PROVINCIALE TEFA 09.03.1.104.001.BBB.01747.00.00R

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI  - P.I. 01263370635 347,45

782 06/06/2019 25.000,00ACCONTO ANNO 2013  LIQUIDAZIONE TRIBUTO PROVINCIALE TEFA 09.03.1.104.001.BBB.01747.00.00R

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI  - P.I. 01263370635 25.000,00

783 06/06/2019 827,70SALDO ANNO 2013  LIQUIDAZIONE TRIBUTO PROVINCIALE TEFA 09.03.1.104.001.BBB.01747.00.00R

CITTA' METROPOLITANA DI NAPOLI  - P.I. 01263370635 827,70

784 06/06/2019 2.098,99VERSAMENTO RITENUTE SU REDDITI DI LAVORO AUTONOMONI (COD.1040) - MAGGIO 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 2.098,99

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

78.100,54 34.414,80 112.515,34

3.654.380,46 1.148.298,63 4.802.679,09Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 67/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

785 06/06/2019 54.536,37VERSAMENTO TRATTENUTE IVA ISTITUZIONALE - MAGGIO 99.01.7.701.001.BBB.05008.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 54.536,37

786 07/06/2019 309,35LIQUIDAZIONE E DESTINAZIONE GETTONI DI PRESENZA PER ACQUISTO BLOCCHETTI MENSA 01.01.1.103.004.BBB.01002.00.00R

AMMINISTRATORI COMUNALI  - P.I. 00000000002 309,35

787 07/06/2019 245,00PAGAMENTO F24EP PER REGISTRAZIONE CONTRATTO 99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00C

AGENZIA DELLE ENTRATE  - P.I. 06363391001 245,00

788 07/06/2019 99.427,16DIMINUZIONE ANTICIPAZIONE 60.01.5.501.001.BBB.04001.00.00C

COMUNE DI STRIANO  - P.I. 01254261215 99.427,16

789 07/06/2019 16.029,87PAGAMENTO QUOTA CAPITALE SU MUTUO DI LIQUIDITA' CONTRATTO NEL 2015 50.02.4.403.001.BBB.04008.00.00C

CASSA DD.PP.  - P.I. 07756511007 16.029,87

790 07/06/2019 2.189,59PAGAMENTO QUOTA INTERESSI SU MUTUO DI LIQUIDITA' CONTRATTO NEL 2015 50.01.1.107.001.BBB.02178.00.00C

CASSA DD.PP.  - P.I. 07756511007 2.189,59

791 07/06/2019 0,80SPESE PER PAGAMENTO RID 01.02.1.103.001.BBB.01054.00.00C

BANCO DI NAPOLI SPA  - P.I. 04485191219 0,80

792 17/06/2019 1.710,16LIQUIDAZIONE PER RIPRISTINO ILLUMINAZIONE INTERNA ED ESTERNA SCUOLA MATERNA DI VIA
RISORGIMENTO

08.01.2.202.002.BBB.03572.00.00C

S.E.R.I.M. S.A.S. DI PACIELLO GIOVANNI E C.  - P.I. 03190701213 1.710,16

793 18/06/2019 577,65LIQUIDAZIONE COMPENSI AI COMPONENTI DELLA COMMISIONE DEL CONCORSO PER AGENTI DI POLIZIA
LOCALE

01.02.1.103.004.BBB.01041.00.00R

BUCCIERO CARMINE - C.F. BCCCMN74R05C129D 577,65

794 18/06/2019 204,32LIQUIDAZIONE COMPENSI AI COMPONENTI DELLA COMMISIONE DEL CONCORSO PER AGENTI DI POLIZIA
LOCALE

01.02.1.103.004.BBB.01041.00.00R

ALFANO MARIO - C.F. LFNMRA65C31C361O 204,32

795 18/06/2019 431,00RIVERSAMENTO IMU ANNO 2018 AL COMUNE DI STRAMBINO 01.04.1.110.001.BBB.02157.00.00C

COMUNE DI STRAMBINO  - P.I. 02636840015 431,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

174.569,95 1.091,32 175.661,27

3.828.950,41 1.149.389,95 4.978.340,36Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 68/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

796 18/06/2019 1.800,00FORNITURA TABELLONI ELETTORALI ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE DEL 26/5/2019 01.02.1.103.004.BBB.01046.00.00C

DITTA MIRANDA  - P.I. 02255550648 1.800,00

797 18/06/2019 2.165,00FORNITURA TABELLONI ELETTORALI ELEZIONI EUROPEE ED AMMINISTRATIVE DEL 26/5/2019 01.02.1.103.004.BBB.01051.00.00C

DITTA MIRANDA  - P.I. 02255550648 2.165,00

798 18/06/2019 2.000,00EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE N.V.P.C. LA FOLGORE PER ATTIVITA' DA SVOLGERE NEL
2019

11.01.1.104.005.BBB.02177.00.00C

N.V.P.C.  LA FOLGORE  - P.I. 90044340637 2.000,00

799 18/06/2019 427,00LIQUIDAZIONE PER SERVIZIO DI VIGILANZA A STRUTTURE COMUNALI MESE DI MAGGIO 2019 01.02.1.110.005.BBB.01044.00.00C

EUROPOLICE SRL  - P.I. 03188330652 427,00

800 18/06/2019 1.499,10LAVORI DI PULIZIA DEI LOCALI COMUNALI MESE DI MAGGIO 2019 01.02.1.103.005.BBB.01045.00.00C

COOPERATIVA LA RINASCENTE  - P.I. 06834781210 1.499,10

801 18/06/2019 900,00RICARICA ESTINTORI PRESENTI NELLE STRUTTURE COMUNALI 04.02.1.103.005.BBB.01366.00.00C

ESTINTORI SPISTO VITIELLO ANNA MARIA - C.F. VTLNMR54T54B076U 900,00

802 18/06/2019 228,50RICARICA ESTINTORI PRESENTI NELLE STRUTTURE COMUNALI 03.01.1.103.003.BBB.01266.00.00C

ESTINTORI SPISTO VITIELLO ANNA MARIA - C.F. VTLNMR54T54B076U 228,50

803 18/06/2019 1.122,64LIQUIDAZIONE PER VARI LAVORI DI ELETTRICISTA PRESSO EDIFICI SCOLASTICI 08.01.2.202.002.BBB.03572.00.00R

ELETTROSUD S.R.L. DI CARBONE ALFONSO E C.  - P.I. 03631361213 1.122,64

804 18/06/2019 1.445,36LIQUIDAZIONE PRESTAZIONI DI LAVORO STRAORDINARIO IN FAVORE DEL PERSONALE ASSEGNATO
ALL'UFFICIO CIRCONDARIALE

01.02.1.103.004.BBB.01047.00.00C

COMUNE DI POMPEI SERVIZIO TESORERIA  - P.I. 01242681219 1.445,36

805 18/06/2019 300,00DITTA RAIMO. LIQUIDAZIONE PER ALLESTIMENTO MANIFESTAZIONE. COD. CIG. Z9F27ED3F1. 01.02.1.103.004.BBB.01051.00.00C

RAIMO GIUSEPPE - C.F. RMAGPP78S16I438H 300,00

806 18/06/2019 923,59SERVIZIO DI TRASPORTO, RECUPERO E SMALTIMENTO DEL MATERIALE DI RISULTA DAL CIVICO
CIMITERO

09.03.1.103.002.BBB.01741.00.00C

F.LLI DE FILIPPO SRL (SOCIETÀ AD UNICO SOCIO)  - P.I. 04948510658 923,59

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

11.688,55 1.122,64 12.811,19

3.840.638,96 1.150.512,59 4.991.151,55Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 69/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

807 18/06/2019 332,20CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AL CLUB NAPOLI DI STRIANO PER ESTATE INSIEME 2019. 12.04.1.104.004.BBB.01901.00.00C

CLUB NAPOLI "ELIODORO GATTI"  - C.F. 90059740630 332,20

808 18/06/2019 667,80CONCESSIONE CONTRIBUTO ECONOMICO AL CLUB NAPOLI DI STRIANO PER ESTATE INSIEME 2019. 06.02.1.104.004.BBB.01508.00.00C

CLUB NAPOLI "ELIODORO GATTI"  - C.F. 90059740630 667,80

809 18/06/2019 157,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 157,00

810 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

811 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

812 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

813 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

814 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

815 18/06/2019 157,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 157,00

816 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

817 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

2.161,00 0,00 2.161,00

3.842.799,96 1.150.512,59 4.993.312,55Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 70/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

818 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

819 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

820 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

821 18/06/2019 157,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 157,00

822 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

823 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

824 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

825 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

826 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

827 18/06/2019 157,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 157,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

1.282,00 0,00 1.282,00

3.844.081,96 1.150.512,59 4.994.594,55Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 71/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

828 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

829 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

830 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

831 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

832 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

833 18/06/2019 157,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 157,00

834 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

835 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

836 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

837 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

1.246,00 0,00 1.246,00

3.845.327,96 1.150.512,59 4.995.840,55Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 72/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

838 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

839 18/06/2019 157,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 157,00

840 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

841 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

842 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

843 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

844 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

845 18/06/2019 157,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 157,00

846 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

847 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

1.282,00 0,00 1.282,00

3.846.609,96 1.150.512,59 4.997.122,55Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 73/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

848 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

849 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

850 18/06/2019 121,00LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI PER ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO E
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 121,00

851 18/06/2019 41,32LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEL SEGGIO PER L'ADUNANZA DEI PRESIDENTI ELEZIONI
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 41,32

852 18/06/2019 41,32LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEL SEGGIO PER L'ADUNANZA DEI PRESIDENTI ELEZIONI
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 41,32

853 18/06/2019 41,32LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEL SEGGIO PER L'ADUNANZA DEI PRESIDENTI ELEZIONI
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 41,32

854 18/06/2019 41,32LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEL SEGGIO PER L'ADUNANZA DEI PRESIDENTI ELEZIONI
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 41,32

855 18/06/2019 41,32LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEL SEGGIO PER L'ADUNANZA DEI PRESIDENTI ELEZIONI
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 41,32

856 18/06/2019 41,32LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEL SEGGIO PER L'ADUNANZA DEI PRESIDENTI ELEZIONI
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 41,32

857 18/06/2019 41,32LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEL SEGGIO PER L'ADUNANZA DEI PRESIDENTI ELEZIONI
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 41,32

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

652,24 0,00 652,24

3.847.262,20 1.150.512,59 4.997.774,79Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 74/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

858 18/06/2019 41,32LIQUIDAZIONE AI COMPONENTI DEL SEGGIO PER L'ADUNANZA DEI PRESIDENTI ELEZIONI
AMMINISTRATIVE DEL 26 MAGGIO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01074.00.00C

DIVERSI  - P.I. 00000000000 41,32

859 19/06/2019 3.698,88COMPETENZE STIPENDIALI-06/2019(0) 01.01.1.103.004.BBB.01001.00.00C

AMMINISTRATORI COMUNALI  - P.I. 00000000002 3.698,88

860 19/06/2019 19.819,11COMPETENZE STIPENDIALI-06/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01021.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 19.819,11

861 19/06/2019 15.905,44STRAORDINARIO-06/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.01026.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 15.905,44

862 19/06/2019 4.046,86DIRITTI DI ROGITO-06/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.01038.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 4.046,86

863 19/06/2019 2.913,44COMPETENZE STIPENDIALI-06/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.02172.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 2.913,44

864 19/06/2019 12.443,86COMPETENZE STIPENDIALI-06/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01101.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 12.443,86

865 19/06/2019 18.070,35COMPETENZE STIPENDIALI-06/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01081.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 18.070,35

866 19/06/2019 5.521,33COMPETENZE STIPENDIALI-06/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01111.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 5.521,33

867 19/06/2019 10.032,77COMPETENZE STIPENDIALI-06/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01261.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 10.032,77

868 19/06/2019 3.269,85COMPETENZE STIPENDIALI-06/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01391.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.269,85

869 19/06/2019 3.138,21COMPETENZE STIPENDIALI-06/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01651.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 3.138,21

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

98.901,42 0,00 98.901,42

3.946.163,62 1.150.512,59 5.096.676,21Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 75/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

870 19/06/2019 1.407,64CREDITO DL 66-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

DIPENDENTI COMUNALI - P.I. 00000000001 1.407,64

871 19/06/2019 15.982,37IRPEF  NETTA-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 15.982,37

872 19/06/2019 4.627,99RITENUTA CPDEL AZIENDA-06/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.627,99

873 19/06/2019 176,57INADEL TFS - ENTE-06/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 176,57

874 19/06/2019 10,98FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-06/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 10,98

875 19/06/2019 109,88FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-06/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 109,88

876 19/06/2019 366,53RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-06/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.01022.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 366,53

877 19/06/2019 80,91RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-06/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 80,91

878 19/06/2019 46,91RITENUTA INPS DS AZIENDA-06/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPS  - P.I. 00000000006 46,91

879 19/06/2019 693,40RITENUTA CPDEL AZIENDA-06/2019(0) 01.02.1.101.001.BBB.02163.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 693,40

880 19/06/2019 3.785,53RITENUTA CPDEL AZIENDA-06/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.01028.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 3.785,53

881 19/06/2019 963,15RITENUTA CPDEL AZIENDA-06/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.01038.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 963,15

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

28.251,86 0,00 28.251,86

3.974.415,48 1.150.512,59 5.124.928,07Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 76/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

882 19/06/2019 345,81RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-06/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 345,81

883 19/06/2019 2.959,16RITENUTA CPDEL AZIENDA-06/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2.959,16

884 19/06/2019 3,60FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-06/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 3,60

885 19/06/2019 36,05FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-06/2019(0) 01.03.1.101.001.BBB.01102.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 36,05

886 19/06/2019 96,15INADEL TFS - ENTE-06/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 96,15

887 19/06/2019 4.266,44RITENUTA CPDEL AZIENDA-06/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 4.266,44

888 19/06/2019 404,45RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-06/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 404,45

889 19/06/2019 50,67FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-06/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 50,67

890 19/06/2019 5,07FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-06/2019(0) 01.06.1.101.001.BBB.01082.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 5,07

891 19/06/2019 95,83INADEL TFS - ENTE-06/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 95,83

892 19/06/2019 1,99FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-06/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,99

893 19/06/2019 1.307,92RITENUTA CPDEL AZIENDA-06/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1.307,92

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

9.573,14 0,00 9.573,14

3.983.988,62 1.150.512,59 5.134.501,21Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 77/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

894 19/06/2019 57,18RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-06/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 57,18

895 19/06/2019 19,86FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-06/2019(0) 01.07.1.101.001.BBB.01112.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 19,86

896 19/06/2019 56,01RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-06/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 56,01

897 19/06/2019 2.352,35RITENUTA CPDEL AZIENDA-06/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2.352,35

898 19/06/2019 219,02INADEL TFS - ENTE-06/2019(0) 03.01.1.101.001.BBB.01262.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 219,02

899 19/06/2019 38,29RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-06/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 38,29

900 19/06/2019 762,47RITENUTA CPDEL AZIENDA-06/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 762,47

901 19/06/2019 50,69INADEL TFS - ENTE-06/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 50,69

902 19/06/2019 1,33FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-06/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 1,33

903 19/06/2019 13,30FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-06/2019(0) 04.06.1.101.001.BBB.01392.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 13,30

904 19/06/2019 86,19RITENUTA INADEL TFR AZIENDA-06/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 86,19

905 19/06/2019 740,75RITENUTA CPDEL AZIENDA-06/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 740,75

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

4.397,44 0,00 4.397,44

3.988.386,06 1.150.512,59 5.138.898,65Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 78/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

906 19/06/2019 2,99FONDO PERSEO-CONTRIBUTO DI SOLIDARIETA'-06/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 2,99

907 19/06/2019 29,92FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO AZIENDA-06/2019(0) 12.09.1.101.001.BBB.01652.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 29,92

908 19/06/2019 8.396,43RITENUTA CPDEL DIPENDENTE-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP EX C.P.D.E.L.  - P.I. 00000000003 8.396,43

909 19/06/2019 259,68FONDO PERSEO-CONTRIBUTI CARICO ADERENTE-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

FONDO PENSIONE PERSEO  - P.I. 97660520582 259,68

910 19/06/2019 330,34RITENUTA FPC DIPENDENTE-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP G.A. PRESTAZ. CREDITIZIE  - P.I. 00000000009 330,34

911 19/06/2019 996,80VERSAMENTO RITENUTE TFS - TFR A CARICO DIPENDENTI-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST- PREV. L.440/87  - P.I. 00000000007 996,80

912 19/06/2019 443,24RITENUTA INADEL DIPENDENTE-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INADEL GEST-PREV.L.440/87  - P.I. 00000000004 443,24

913 19/06/2019 523,38ADDIZIONALE COMUNALE-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 523,38

914 19/06/2019 256,27ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE RATA-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 256,27

915 19/06/2019 24,29VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05001.00.00C

INPDAP CASSA CPDEL RICONGIUNZIONI  - P.I. 00000000005 24,29

916 19/06/2019 269,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CREDEM  - P.I. 01806740153 269,00

917 19/06/2019 5.452,93VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

BANCA POPOLARE PUGLIESE  - P.I. 02848590754 5.452,93

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

16.985,27 0,00 16.985,27

4.005.371,33 1.150.512,59 5.155.883,92Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 79/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

918 19/06/2019 12,50VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

DI.C.C.A.P.-S.U.L.P.M.  - P.I. 01607750211 12,50

919 19/06/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FUNZIONE PUBBLICA CGIL  - P.I. 07392090630 30,00

920 19/06/2019 166,83VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FGILSEL CISL  - P.I. 94162580636 166,83

921 19/06/2019 30,00VERSAMENTO QUOTE SINDACALI-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI  - P.I. 95053430633 30,00

922 19/06/2019 1.566,00VERSAMENTO CESSIONI E PRESTITI-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

FIDES S.P.A.  - P.I. 00922061007 1.566,00

923 19/06/2019 15,00ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05003.00.00C

ASSOCIAZIONE ASSOFAMILY  - P.I. 95216050633 15,00

924 19/06/2019 2.070,07ADDIZIONALE REGIONALE RATEIZZATA-06/2019(0) 99.01.7.701.001.BBB.05002.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 2.070,07

925 19/06/2019 314,39VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 01.01.1.102.001.BBB.01007.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 314,39

926 19/06/2019 343,98VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 01.02.1.101.004.BBB.01038.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 343,98

927 19/06/2019 1.351,92VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.01011.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.351,92

928 19/06/2019 1.652,89VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.01027.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.652,89

929 19/06/2019 247,65VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 01.02.1.102.001.BBB.02165.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 247,65

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

7.801,23 0,00 7.801,23

4.013.172,56 1.150.512,59 5.163.685,15Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 80/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

930 19/06/2019 1.056,86VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 01.03.1.102.001.BBB.01106.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.056,86

931 19/06/2019 1.523,74VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 01.06.1.102.001.BBB.01087.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 1.523,74

932 19/06/2019 467,11VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 01.07.1.102.001.BBB.01187.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 467,11

933 19/06/2019 840,12VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 03.01.1.102.001.BBB.01267.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 840,12

934 19/06/2019 272,31VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 04.06.1.102.001.BBB.01393.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 272,31

935 19/06/2019 264,55VERSAMENTO IRAP-06/2019(0) 12.09.1.102.001.BBB.01657.00.00C

TESORERIA CENTRALE DELLO STATO  - P.I. 00950501007 264,55

936 21/06/2019 436,54TRASFERIMENTO SOMME DIRITTI DI SEGRETERIA PER IL RILASCIO DI 26 CARTE DI IDENTITA' DAL 3 AL 15
GIUGNO 2019

01.11.1.104.004.BBB.01118.00.00C

MINISTERO DELL'INTERNO  - P.I. 80185690585 436,54

937 21/06/2019 2.533,99LIQUIDAZIONE FATTURA PER ACQUISTO MATERIALE EDILE VARIO 10.05.2.202.005.BBB.03487.00.00C

CENTRO EDILE S.R.L.  - P.I. 07289511219 2.533,99

938 21/06/2019 250,00LIQUIDAZIONE PER NOLEGGIO BUS GT 01.02.1.103.001.BBB.01070.00.00C

ROMANO BUS DI ROMANO MASCIA VITO E FIGLIO SNC  - P.I. 01325671210 250,00

939 21/06/2019 580,14LIQUIDAZIONE QUARTA MENSILITA' OPERATORI PROGETTO APU "LA COMUNITÀ SOLIDALE" 12.04.1.104.BBB.BBB.R

PELLEGRINO NICOLA - C.F. PLLNCL74S29I438M 580,14

940 21/06/2019 580,14LIQUIDAZIONE QUARTA MENSILITA' OPERATORI PROGETTO APU "LA COMUNITÀ SOLIDALE" 12.04.1.104.BBB.BBB.R

FRANZA PASQUALINA - C.F. FRNPQL66D45F839T 580,14

941 21/06/2019 146,30LIQUIDAZIONE QUARTA MENSILITA' OPERATORI PROGETTO APU "LA COMUNITÀ SOLIDALE" 12.04.1.104.BBB.BBB.R

CELENTANO ASSUNTA - C.F. CLNSNT72C48I377X 146,30

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

7.645,22 1.306,58 8.951,80

4.020.817,78 1.151.819,17 5.172.636,95Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 81/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

942 21/06/2019 433,84LIQUIDAZIONE QUARTA MENSILITA' OPERATORI PROGETTO APU "LA COMUNITÀ SOLIDALE" 12.04.1.104.BBB.BBB.R

CELENTANO ASSUNTA - C.F. CLNSNT72C48I377X 433,84

943 21/06/2019 505,81LIQUIDAZIONE PER FORNITURA VESTIARIO ESTIVO PER GLI ADDETTI AL SERVIZIO DI  MANUTENZIONE E
AL SERVIZIO CIMITERO

01.06.1.103.005.BBB.01095.00.00C

TUCER S.N.C. DI CERCIELLO GIUSEPPE E C.  - P.I. 02538181211 505,81

944 21/06/2019 313,30LIQUIDAZIONE PER FORNITURA VESTIARIO ESTIVO PER GLI ADDETTI AL SERVIZIO DI  MANUTENZIONE E
AL SERVIZIO CIMITERO

12.09.1.103.005.BBB.01655.00.00C

TUCER S.N.C. DI CERCIELLO GIUSEPPE E C.  - P.I. 02538181211 313,30

945 21/06/2019 267,52LIQUIDAZIONE PER REVISIONE VEICOLI COMUNALI 03.01.1.103.003.BBB.01266.00.00C

GATTI ANTONIO - C.F. GTTNTN95C28I438X 267,52

946 21/06/2019 71,74LIQUIDAZIONE PER FORNITURA PERGAMENE 01.02.1.103.004.BBB.01051.00.00C

CARTOLIBRERIA BONAGURA SRL  - P.I. 08365171217 71,74

947 21/06/2019 195,81FORNITURA BADGE PER RILEVAZIONE PRESENZE 01.02.1.103.004.BBB.01051.00.00C

HALLEY CAMPANIA S.R.L.  - P.I. 01583190648 195,81

948 21/06/2019 1.500,00LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA CARITAS DIOCESANA DI NOLA PER L'ACCOGLIENZA NOTTURNA DI
PERSONE SENZA FISSA DIMORA

12.04.1.104.004.BBB.01902.02.00R

CARITAS DIOCESANA DI NOLA  - P.I. 92003350631 1.500,00

949 25/06/2019 294,00PRELEVAMENTO SOMMA PER TRASCRIZIONE CONVENZIONE DITTA SPISTA COSTRUZIONI PAGAMENTO
F24

99.01.7.702.001.BBB.05005.00.00C

TORRE LUISA - C.F. TRRLSU61S49F839B 294,00

950 26/06/2019 231,80LIQUIDAZIONE PER FORNITURA TELEFONO UFFICIO SINDACO 01.02.1.103.004.BBB.01043.00.00C

FONICA S.R.L.  - P.I. 05306461210 231,80

951 27/06/2019 280,00LIQUIDAZIONE PER ADESIONE AL COORDINAMENTO NAZIONALE ENTI LOCALI PER LA PACE E DIRITTI
UMANI ANNO 2019

01.02.1.103.004.BBB.01050.00.00C

COORDINAMENTO NAZIONALE ENTI LOCALI PER LA PACE  - P.I. 02355370541 280,00

952 27/06/2019 1.514,61LIQUIDAZIONE PER FORNITURA BUONI PASTI AI DIPENDENTI COMUNALI 01.02.1.101.001.BBB.01031.00.00C

EDENRED ITALIA SRL  - P.I. 09429840151 1.514,61

Totali Pagina

Competenza Residuo Competenza+Residuo

3.674,59 1.933,84 5.608,43

4.024.492,37 1.153.753,01 5.178.245,38Totali Parziale Giornale



Importo CreditoreMandato
Num.  Data Importo MandatoCausale

Creditore Imputazione

COMUNE DI STRIANO
VIA SARNO, 1 80040
Partita IVA: 01254261215 Codice fiscale: 01226000634 ESERCIZIO FINANZIARIO 2019 Pagina 82/82

STAMPA GIORNALE MANDATI

Comp./
Residuo

953 27/06/2019 244,00LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MAGLIETTE 01.02.1.103.004.BBB.01043.00.00C

MA.GI.CA. DI GAITO GIOCONDA  - P.I. 07010121213 244,00

954 28/06/2019 10.239,22LIQUIDAZIONE PER FORNITURA PASTI SCUOLA MATERNA MESE DI MAGGIO 2019 VERIFICA EQUITALIA
201900001894256

04.06.1.103.004.BBB.01416.00.00C

RISTONET S.R.L.  - P.I. 04399520651 10.239,22

955 28/06/2019 1.529,32LIQUIDAZIONE PER MANTENIMENTO CANI RANDAGI MESE DI DICEMBRE 2018 -VERIFICA EQUITALIA
201900001897068

03.01.1.103.003.BBB.01271.00.00R

COOPERATIVA DOG PARK A.R.L.  - P.I. 03870991217 1.529,32

956 28/06/2019 7.873,14LIQUIDAZIONE PER MANTENIMENTO CANI RANDAGI DA GENNAIO A MAGGIO 2019 -VERIFICA EQUITALIA
201900001897068

03.01.1.103.003.BBB.01271.00.00C

COOPERATIVA DOG PARK A.R.L.  - P.I. 03870991217 7.873,14

957 28/06/2019 603,90LIQUIDAZIONE PER FORNITURA MANICHETTE PER L'IMPIANTO ANTINCENDIO SCUOLA ELEMENTARE 04.02.1.103.005.BBB.01369.00.00C

ESTINTORI SPISTO VITIELLO ANNA MARIA - C.F. VTLNMR54T54B076U 603,90

Totali Pagina

Totali Giornale 4.043.452,63

18.960,26

Competenza Residuo

1.529,32

Competenza+Residuo

20.489,58

1.155.282,33 5.198.734,96


